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Gençlik Fabrikası, bilgiyi üretip geleceğe değer olarak dönüştüren, küresel sorunların farkında olan,

uluslararası düzeyde tartışabilen ve bilgi, beceri, tutumuyla fark yaratan bireyler yetiştirmeyi amaçlayan bir

gençlik merkezidir. Abdullah Gül Üniversitesi (AGÜ), diğer üniversitelerden farklı olarak, gençliği kuruluşunun

temeline koymuştur. Bu sebeple, AGÜ, gençlik çalışmalarına ve yaygın eğitime odaklanarak, üniversite

içerisinde “Gençlik Fabrikası” adı verilen bir gençlik yapısı kurmuş ve bu yapı Yüksek Öğretim Kurulu

tarafından resmi olarak Gençlik Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi olarak kabul edilmiştir. Gençlik

Fabrikası sadece öğrencilere hizmet vermeyi değil ayrıca yereldeki gençlere, ulusal ve uluslararası gençlik

çalışması alanlarına da hizmet vermeyi hedeflemektedir. AGÜ Gençlik Fabrikası; gençlik çalışanlarının,

liderlerinin, eğitmenlerin ve gençlerin sosyal ve kişisel gelişimleri için bir yaygın eğitim ve kaynak merkezidir.

AGÜ Gençlik Fabrikası, gençlik ile ilgili çeşitli konuları kapsayan eğitim kursları sağlamakta ve bu kurslar

yaygın eğitim araçları ve yaklaşımları ile tasarlanmaktadır. Çeşitli projeler hazırlayarak ve proje fikirlerini

destekleyerek topluma katkı sunmayı hedeflemektedir. AGÜ, WURI 2024 Dünya Yenilikçi Üniversiteler

Sıralaması’nda 18. sıraya, Öğrenci Desteği ve Katılımı ile Sosyal Sorumluluk alt kategorilerinde 5. sırada ve

Liderlik alt kategorisinde de 8. sırayı elde ederek yerleşen ve listeye Türkiye’den giren tek üniversite olan

AGÜ. Cambridge, Oxford ve Yale gibi dünyanın en köklü üniversitelerini geride bırakmıştır. AGÜ Gençlik

Fabrikası tarafından 2024 yılında toplam 272.989,00 Avro hibe Avrupa Birliği projeleri kapsamında yönetilmiş,

yerel, ulusal ve uluslararası alanda toplam 210 adet faaliyet (etkinlik, eğitim, toplantı, sergi vb)

gerçekleştirilmiştir. Gerçekleştirilen bu faaliyetlerde toplam 15.354 kişiye ulaşılmıştır. 

2024 yılında yapılan çalışmalarımıza ilişkin detaylar aşağıda bilgilerinize sunulmaktadır.

2

SUNUŞ

PAYDAŞLARIMIZ

Ulusal Kamu Kuruluşları: Gençlik ve Spor Bakanlığı, Türkiye Ulusal Ajansı, Kamu Gözetim Kurumu, Tübitak,

Uluslararası Kuruluşlar Türkiye Temsilcilikleri: Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği (UNHCR) ve

UNESCO,

İl Kamu Kuruluşları: Kayseri Valiliği, Kayseri Cumhuriyet Başsavcılığı, Kayseri Aile ve Sosyal Hizmetler İl

Müdürlüğü, Kayseri İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Kayseri İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Kayseri Gençlik ve Spor

İl Müdürlüğü, Kayseri Büyükşehir Belediyesi, Kayseri Şehir Hastanesi, Konya Sosyal İnovasyon Ajansı (SİA),

İlçe Kamu Kuruluşları: Kocasinan Kaymakamlığı, Kocasinan Belediyesi, Melikgazi Belediyesi, Kocasinan İlçe

Milli Eğitim Müdürlüğü, Kocasinan Sosyal Hizmet Merkezi, Kocasinan İlçe Sağlık Müdürlüğü, Kocasinan Şiddet

Önleme ve İzleme Merkezi, Kocasinan RAM, Kayseri Gençlik Merkezi, Gevher Nesibe Özel Eğitim ve Uygulama

Merkezi, Kayseri TED Koleji ve Kayseri Bahçeşir Koleji,

Sivil Toplum Kuruluşları: Kayseri Ticaret Odası, Kızılay, Anadolu Üniversiteler Birliği, TOBB Kayseri Kadın

Girişimciler Kurulu, ARSA Derneği, LÖSEV, Sosyal İnovasyon Ajansı, Proni Center For Social Education, A.T.

ONIX, Adamastor Associaçao Cultural, Asociacion Las Ninas Del Tul.



1.AKREDİTASYONLAR

1.1. ESC KALİTE ETİKETİ

AGÜ Gençlik Fabrikası ESC Kalite Etiketi almak amacıyla 2021 yılı içerisinde “ESC50” başvurusunda

bulunmuştur. AGÜ yapılan 169 başvuru arasından kabul alan 80 kurum içerisine girerek, 2021 yılı itibariyle

“Avrupa Dayanışma Programı Kalite Etiketi (ESC50)” Lider, Ev Sahibi ve Destekleyen kuruluş olarak akredite

edilmiştir. Bu alanda Türkiye’ de 11 Üniversite akredite edilmiştir. ESC Lider 2021 Akreditasyonu kapsamında,

50.613,00 Avro hibe almış ve 2023 yılında 19 gönüllünün katılım gösterdiği hareketlilikler yürütmüş olan AGÜ

Gençlik Fabrikası, 2024 yılında hareketliliklerde kullanılmak üzere ESC Lider 2022 Akreditasyonu kapsamında

75.266,00 Avro hibe almış ve 26 gönüllünün imkanlardan faydalanmasını sağlamıştır. 2025 yılında

hareketlilikler düzenlenebilmesi için ESC Lider 2023 Akreditasyonu kapsamında 2023 yılında 94.659 Avro hibe

alınmış olup proje kapsamında 2025 yılı sonuna kadar öğrencilerimiz yurt dışına gönderilecektir. ESC Kalite

Etiketi kapsamında 2024 yılında 103.064 Avro hibe alınmış olup proje kapsamında 2025 yılı sonuna kadar

öğrencilerimiz yurt dışına gönderilecektir.

ESC Projelerine gönüllü katılımcılar hesap verilebilirlik ve şeffaflık ilkesine dayanarak Gençlik Değişimi

Komisyonu tarafından aşağıda belirlenen seçim kriterlerine göre yapılmaktadır. 

(1) Belgelendirmek şartı* ile toplumsal katkı ve sosyal sorumluluk projelerinde** yer almış olmak (Bu

maddeden en fazla 40 puan alınabilecektir, toplam puan eşitliği durumunda birden fazla maddeden puan

alabilecek olan adaylar önceliklendirilir).

a) Herhangi bir ders kapsamında olmadan öğrenciler tarafından sosyal kuluçka merkezi ve/veya öğrenci

kulüpleri aracılığı ile başlatılmış projelerde lider/yürütücü/yönetim ekibinde görev almak (40p.)

b) Üniversite birimleri, STK’lar, kamu kurumları, öğrenci kulüpleri vb. kurum ve kuruluşlar tarafından yürütülen

projelerde gönüllü olarak yer almış olmak (30p.)

c) Üniversitede açılan dersler kapsamında bir proje gerçekleştirmiş veya proje katılımcısı olmak (10p.)

(2) Belgelendirmek şartı ile yapılan çalışma proje konusu ile ilgili bir projede yer almış olmak (10p.)

(3) Belgelendirmek şartı ile; gerçekleştirdiği projesini sözlü bildiri/yarışma sunumu/proje pazarı vb.

faaliyetlerde sunmuş olmak (5p.)
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(4) Belgelendirmek şartı ile projesine hibe veren bir kuruluştan (TÜBİTAK, Ulusal Ajans, Gençlik Spor Bakanlığı

vb.) fon almış olmak (5p.)

(5) Belgelendirmek şartı ile; gerçekleştirdiği projesi ile herhangi bir kuruluştan ödül almış olmak (5p.)

(6) Üniversite bünyesinde tanıtım biriminde görev almak, öğrenci kulüplerinin yönetim kurulu veya denetim

kurulunda yer almak, kısmi zamanlı olarak üniversite birimlerinde çalışmış olmak (bu maddeden en çok 35

puan alınabilir) (puan eşitliği durumunda birden fazla projede yer almış olan katılımcı adayı önceliklendirilir)

a) Tanıtım biriminde görev almak (35p.)

b) Öğrenci Kulüplerinin Yönetim veya Denetim Kurulunda Yer Almak (35p.)

c) Kısmi Zamanlı Olarak üniversite birimlerinde çalışma yapmak (25p.)

ç) Öğrenci kulüplerinin faaliyetlerine katılım sağlamak (5p.)

(7) Üniversite birimleri tarafından düzenlenen projeler aracılığı ile daha önceden yurtdışına çıkmış olmak (-30

puan)

* Sadece katılım belgesi, ödül belgesi ve/veya katılım sertifikası kanıt belge olarak kabul edilecektir.

** CV ve Motivasyon Mektubunu göndermeyen katılımcıların başvuruları dikkate alınmayacaktır.

Değerlendirme puanına etki eden diğer hükümler aşağıda listelenmiştir: 

(1) Üniversite birimleri tarafından düzenlenen projeler aracılığı ile daha önceden yurtdışına çıkmış olan

gönüllerden değerlendirme kriterlerinden alacakları toplam puan üzerinden otuz (30) puan düşülecektir.

(2) İlan edilen projede aday olarak seçilen ancak mücbir sebep kabul edilen mazeretler dışında herhangi bir

neden ile katılım sağlayamayan gönüllülerden; başvuruda bulundukları öğretim dönemi ve takip eden öğretim

dönem içerisinde ilan edilecek proje başvurularında, değerlendirme kriterlerinden alacakları toplam puan

üzerinden otuz (30) puan düşülecektir.

* Toplumsal katkı ve sosyal sorumluluk projesi; sosyal/toplumsal bir soruna odaklanmış, önceden belirlenen

amaç ve hedeflere sahip, başlangıç ve bitiş tarihleri belli olan bir süre içerisinde hedef kitlesi net olarak

tanımlanmış, çıktıları olan sürdürülebilir faaliyetler bütünüdür.

** Proje faaliyetlerinde ve etkinliklerinde eğitim dili İngilizce olduğundan, etkinliklere aktif katılımın

sağlanabilmesi ve etkinlikten azami düzeyde yararlanılabilmesi için başvuru sahiplerinin en az YDS/KPDS/ÜDS

(70) ve diğer eş değerlikleri düzeyde İngilizce bilmeleri gerekmektedir.
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1.2. ERASMUS+ GENÇLİK AKREDİTASYONU

AGÜ Gençlik Fabrikası tarafından hazırlanan

Erasmus+ Gençlik (KA154) Akreditasyonu

başvurusu, Türkiye Ulusal Ajansına sunulan 103

başvurudan kabul edilen 20 proje arasında yer

alarak AGÜ, Erasmus+ Gençlik Akreditasyonu sahibi

olmuştur. Üniversitemiz Erasmus+ Gençlik

Akreditasyonu kapsamında 2025 faaliyetleri için

140.975 Avro hibe alınmıştır.

AGÜ Gençlik Fabrikası Eurodesk temas noktası

olarak 10 yıldır akreditedir. 2022 yılında uzatılan

akreditasyon kapsamında AGÜ Gençlik Fabrikası

Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları

Merkezi Başkanlığı-Eurodesk Türkiye tarafından

gerçekleştirilen toplantı ve etkinliklere katılım

göstermekte; ayrıca gençlik bilgilendirmesi

faaliyetleri organize etmektedir. 2024 yılında

akreditasyon kapsamında 14 faaliyet/eğitim

düzenlenmiş ve toplamda diğer kanallarla yapılan

bilgilendirmelerle beraber 4019 kişiye ulaşılmıştır. 

1.3 EURODESK
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BAŞKA BİR DÜNYA MÜMKÜN PROJESİ

Başka Bir Dünya Projesi, Gençlik Fabrikası öncülüğünde,

Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı uzak mesafede yer

alan köylerde bulunan Köy İlkokullarında eğitim gören öğrenciler

için Üniversitemiz gönüllü öğrencilerin katılımı ile hazırlanmıştır.

Tematik faaliyetleri içeren projeye Kayseri Gençlik Merkezi katkı

sunmuştur.

Proje kapsamında ilk ziyaret UNESCO tarafından uluslararası

günlerden biri olarak ilan edilen 15 Nisan Dünya Sanat Günü

vesilesiyle Yüreğil İlkokuluna gerçekleştirilmiştir. Gerçekleşen

ziyarette gönüllü öğrencilerimiz tarafından 28 öğrenciye,

planlanan sanatsal ve eğitici faaliyetler yapılmıştır. İkinci ziyaret

ise 29 Nisan 2024 tarihinde Düver İlkokuluna gerçekleştirilmiştir.

22 öğrenciye, gönüllülerimiz tarafından planlanan sanatsal ve

eğitici faaliyetler yapılmıştır.Proje dahilinde üçüncü ziyaret 6

Mayıs 2024 tarihinde Yeniyuvalı İlkokuluna gerçekleştirilmiştir.

Okuldaki 25 öğrenci için gönüllülerimiz planlanan sanatsal ve

eğitici faaliyetler gerçekleştirmiştir. Son olarak 13 Mayıs 2024

tarihinde Salur İlkokuluna gerçekleşen ziyarette 21 öğrenciyle bir

araya gelinmiş ve proje tamamlanmıştır. 

2.     PROJELER

2.1. TOPLUMA KATKI VE SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİ

2.1.1. GENÇLİK FABRİKASI TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN PROJELER

Üniversitemiz ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

arasında imzalanan protokol kapsamında, Kocasinan

RAM iş birliği ile ‘Hayatın Renkleri’ projesi hayata

geçirilmiştir. Projede, Üniversitemiz öğrencilerinin

Kocasinan Ahmet Erdem Mesleki ve Teknik Anadolu

Lisesinde özel eğitim alanında öğrenim gören öğrenciler

ile bir araya gelmesi ve özel eğitim öğrencilerinin sosyal

hayata adaptasyon süreçlerine destek olunması

amaçlanmıştır.

 

 

HAYATIN RENKLERİ PROJESİ
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Üniversitemiz ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü arasında imzalanan protokol kapsamında, Kocasinan RAM

iş birliği ile ‘Hayatın Renkleri-Spor’ projesi hayata geçirilmiştir. Projede, Kocasinan Ahmet Erdem Mesleki ve

Teknik Anadolu Lisesinde özel eğitim alanında öğrenim gören öğrencilerin Üniversitemiz Fitness Merkezinde

sportif faaliyetler gerçekleştirmelerini sağlayarak sağlıklı bir yaşam ve sosyal bir ortama katılımlarının

sağlanması amaçlanmıştır. 

Proje, AGÜ Gençlik Fabrikası ve Fitness Merkezi iş birliğinde 2023 yılında başlatılmış ve gönüllülere yönelik, 1

Aralık 2023 tarihinde çevrimiçi ‘Özel Eğitim Öğrencilerine Yaklaşım Eğitimi’ verilmiştir. 

Projenin ilk buluşma etkinliği 7 Aralık 2023 tarihinde Fitness Merkezinde  gerçekleştirilmiştir. Faaliyetler her

hafta Perşembe olacak şekilde düzenlenmiş ve 30 Mayıs 2024 tarihine kadar devam etmiştir.

AGÜ Gençlik Fabrikası ve gönüllü mentör öğrencilerimiz ile

topluma katkı ve sosyal sorumluluk projeleri kapsamında

2023 yılında başlatılan proje için, gönüllülere yönelik, 1

Aralık 2023 tarihinde çevrimiçi ‘Özel Eğitim Öğrencilerine

Yaklaşım Eğitimi’ verilmiştir. 

Projenin buluşma etkinliği 11 Aralık 2023 tarihinde gönüllü

öğrencilerin özel eğitim öğrencilerini kendi sınıflarında

ziyareti ile başlamış, ziyaretler 28 Mayıs 2024 tarihine kadar

yapılmıştır. Proje süresince gönüllüler ve özel eğitim

öğrencilerinin bir araya geldiği 42 buluşma

gerçekleştirilmiştir. 

HAYATIN RENKLERİ SPOR PROJESİ
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Üniversitemiz ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü arasında

imzalanan protokol kapsamında, Kocasinan RAM iş birliği ile 2023

yılında ilk ikisi gerçekleştirilen ‘Hayatın Renkleri-Engelsiz

Dokunuşlar’ projesinin üçüncüsü AGÜ Sümer Kampüsünde

gerçekleştirilmiştir. Gevher Nesibe Özel Eğitim Uygulama

Okulunun katılım gösterdiği projede, özel eğitim öğrencilerine

yönelik yapılabilecek olan eğitimlerin ve proje organizasyonun

detaylarının görüşülmesi için 2 Mayıs 2024 tarihinde paydaşların

katılımı ile bir toplantı düzenlenmiştir. 

Proje faaliyetleri 14-17 Mayıs 2024 tarihlerinde AGÜ ev

sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. Faaliyetler kapsamında seramik

atölye çalışmaları, sportif aktiviteler ve tasarım atölye çalışmaları

yapılmıştır. Projenin son gününde özel eğitim öğrencileri ve

öğretmenlerinin hazırladıkları yıl sonu gösterimi ve sergisi

gerçekleştirilmiştir. Kapanış programına, Kocasinan Kaymakamı

İlhan ABAY, Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İrfan ALAN,

Kayseri İl Milli Eğitim Müdürü Bahamettin KARAKÖSE, Kocasinan

İlçe Millî Eğitim Müdürü Erkan ÇİÇEK, okul müdürleri, veliler ve

öğrenciler katılım göstermiştir.

HAYATIN RENKLERİ - ENGELSİZ DOKUNUŞLAR III PROJESİ
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Üniversitemiz ve Cumhuriyet Başsavcılığı arasında 13.12.2022

tarihinde imzalanan protokol kapsamında Kayseri Çocuk ve Gençlik

Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda bulunan tutuklu ve hükümlü çocuklar

için Gökyüzü Orkestrası Şiir Projesi 2023 yılı içerisinde başlatılmıştır. 

Çocuklara şiiri sevdirmek ve sosyalleşmelerini sağlayarak onların

rehabilitasyonuna destek olmayı amaçlayan proje kapsamında 16

Kasım 2023 tarihinde projenin gerçekleştirilmesine katkı sunacak olan

gönüllü öğrencilerimiz için tanışma toplantısı düzenlenmiş ve Kayseri

Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından görevlendirilen personel

tarafından ‘Hükümlü ve Tutuklu Gençlere Yaklaşım Eğitimi’ verilmiştir.

14 Aralık 2023 tarihinden itibaren her perşembe olacak şekilde

gönüllü öğrenciler ve bir birim personeli tarafından Bünyan ilçesinde

bulunan Kayseri Çocuk ve Gençlik Kapalı İnfaz Kurumuna ziyaretler

başlamıştır. Proje çıktısı olarak, UNESCO tarafından ilan edilen

Uluslararası günler arasında yer alan ‘21 Mart Dünya Şiir Günü’ için

bir şiir dinletisi programının organize edilmesi için 7 Mart 2024

tarihine kadar haftalık ziyaretler yapılarak 25 katılımcı ile birlikte şiir

çalışmaları yürütülmüştür. 

GÖKYÜZÜ ORKESTRASI PROJESİ

21 Mart 2024 tarihinde, Kayseri Çocuk ve Gençlik Kapalı Ceza İnfaz

Kurumunda bulunan tutuklu ve hükümlü çocuklar ile ‘Gökyüzü

Orkestrası’ projesi dahilinde UNESCO tarafından ilan edilen günler

kapsamında yer alan ‘Dünya Şiir Günü’ kutlaması yapılmıştır.

Kutlamaya, Kayseri Ceza İnfaz Kurumlarından Sorumlu Cumhuriyet

Savcısı Sayın Ahmet İhsan KOÇ, Abdullah Gül Üniversitesi Rektör

Yardımcısı Prof. Dr. Erk HACIHASANOĞLU, Kampüs Kurum Müdürleri,

Bünyan İlçe Milli Eğitim ve Bünyan Halk Eğitimi Merkezi Müdürleri,

Kurum personelleri ve suça sürüklenen çocuklar katılmıştır. Proje

öğrencileri ve eğitimi tamamlanan çocuklar tarafından okunan şiirler

büyük beğeni toplamıştır. Şiir dinletisi sonrasında Bünyan Halk Eğitimi

Merkezi personelleri ve kurum personelleri tarafından düzenlenen

Müzik Dinletisi, teşekkür belgelerinin takdimi ile Ceza İnfaz

Kurumlarından Sorumlu Cumhuriyet Savcısı Sayın Ahmet İhsan KOÇ’un

teşekkür ve kapanış konuşmasıyla program sonlandırılmıştır.
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AGÜ ve Kayseri Cumhuriyet Başsavcılığı arasında imzalanan iş birliği

protokolü kapsamında gerçekleştirilen Gelecek Benim Projesi 19

Şubat 2024-14 Haziran 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir.

Proje, Kayseri Kadın Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda bulunan tutuklu

ve hükümlü annelerinin yanında kalmakta olan 0-6 yaş aralığındaki

çocuklar için planlanan eğitsel ve sanatsal faaliyetlerle çocukların

gelişimine katkı sunmayı amaçlayan projede 19 çocuk ile bir araya

gelinmiştir. 

GELECEK BENİM PROJESİ

Projenin ilk etkinliği 19 Şubat 2024 tarihinde Kayseri Kadın Kapalı

Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğünde bulunan kadın tutuklu ve

hükümlülerin yanında bulunan 0-6 yaş aralığındaki çocuklar ile

Erciyes’de Cumhuriyet Başsavcısı Habib KORKMAZ ve Üniversitemiz

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Erk HACIHASANOĞLU’nun katılımı ile

organize edilmiştir. 
Proje dahilinde Kayseri Kadın Kapalı Ceza İnfaz

Kurumu Müdürlüğünde yedi kez yapılan buluşmalar

ile çocuklara toplumun getirdiği kalıp yargıların dışına

çıkmanın onların ellerinde olduğunu göstererek bakış

açılarını ve hayal dünyalarını geliştirmek ve

sosyalleşmeleri amaçlanmıştır. Proje faaliyetleri

Kayseri Kadın Kapalı Ceza İnfaz Kurumu ev

sahipliğinde gerçekleştirilmiştir.

24 Nisan 2024 tarihinde, Kayseri Kadın Kapalı Ceza

İnfaz Kurumunda annelerinin yanında kalmakta olan

çocuklar 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı

kutlamaları münasebetiyle Kayseri Şehir Hastanesinde

sağlık kontrolünden geçirilmiştir. Sağlık Kontrolünden

sonra çocuklar Kayseri Büyükşehir Belediyesi Spor

A.Ş. tarafından düzenlenen spor ve eğlence

etkinliklerine katılmışlardır.

14 Haziran 2024 tarihinde gerçekleşen son etkinlik

kapsamında minikler Üniversitemiz Sümer Kampüsünü

ziyaret etmiştir. Ziyaret kapsamında çocuklara yönelik

faaliyetler düzenlemiştir. 
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Gençlik Fabrikası öncülüğünde Kayseri Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne

bağlı kurumlar bünyesinde bulunan sevgi evlerinde kalmakta olan 10-18 yaş

arası çocukları kapsayan ‘Gelecek Birlikte’ projesi hazırlanmıştır.  

Bu bağlamda, 2024 yılı içerisinde yapılması planlanan projelerin temalarının

belirlenmesi adına 18 Ekim 2024 tarihinde Üniversitemiz Sümer Kampüsünde

kurum temsilcileri ve öğrenci liderlerinin katılımı ile toplantı yapılmıştır.

Gerçekleştirilen istişareler sonucu farklı alanlarda çocuklara yönelik eğitimlerin

verilmesi kararlaştırılmıştır. 

Projenin kapsamında gönüllü öğrencilere 30 Ekim 2024 tarihinde eğitim

verilmiştir. 

Sürdürülebilirlik Kulübü öğrencileri tarafından 10-15 yaş arası çocuklara

Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarını tanıtmak ve sürdürülebilir şehirlerin

tasarlanması hakkında bilinçlendirmeyi amaçlayan ‘Yeşil Fikirler - Minecraft

Oyun Tasarımı SDG Eğitimi’ isimli eğitim programı 9 Ekim 2024- 14 Aralık 2024

tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir. Projenin 2025 yılında farklı öğrenci grubu

ile devam etmesi planlanmaktadır. 

Society of Women Engineers Kulübü öğrencileri tarafından sevgi evlerinde

kalmakta olan çocuklara yönelik hazırlanan ‘Speaking Club’ projesi hem İngilizce

pratiği yapılması hem de Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları hakkında farkındalık

oluşturulması için planlanmış ve 20 Kasım 2024 tarihinde başlatılmıştır. Projenin

2025 yılında tamamlanması planlanmaktadır.

Bilimle Büyüyenler-Mikrobiyoloji ve Hücre Biyolojisi Eğitimi, Üniversitemiz

Mikrobiyoloji ve Genetik Bölümü öğrencileri tarafından sevgi evlerinde kalmakta

olan çocuklara bilimi tanıtmak ve sevdirmek olan amacıyla hazırlanmış ve 10

Kasım 2024 tarihinde başlatılmıştır. Projenin 2025 yılı içersinde tamamlanması

beklenmektedir. 

Nefes Egzersizi Eğitimi ile Fitness ve Boks Eğitimleri Üniversitemiz Fitness

Merkezinde gerçekleştirilmektedir. Bahse konu eğitimlerin amacı çocuk ve

gençlere sporu sevdirmek, motivasyonlarını artırmak ve sağlıklı yaşam kavramını

benimsetmektir. Eğitimler 12 Kasım 2024 tarihinde başlatılmıştır ve devam

etmektedir. 

Bu eğitimlerin yanı sıra Üniversitemiz futbol sahası Salı günleri 19.30-21.30

saatleri arasında sevgi evlerinde kalmakta olan çocuk ve gençlerin kullanımına

açılmıştır. 

GELECEK BİRLİKTE PROJESİ
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Uluslararası Birleşmiş Milletler Model Konferansı 2024

(MUNOS24) projesi dahilinde Üniversitemiz ile Osman Ulubaş

Köşk Anadolu Lisesi arasında iş birliği protokolü 13 Şubat 2024

tarihinde imzalanmıştır. Proje kapsamında Erciyes Üniversitesi,

Kayseri Üniversitesi, Nuh Naci Yazgan Üniversitesi ve Kapadokya

Üniversitesi paydaşlar olarak yer almıştır. 

3-7 Mayıs 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilen projenin açılışı

3 Mayıs 2024 tarihinde Erciyes Kültür Merkezinde yapılmış ve

Nuh Naci Yazgan Üniversitesinde oturumlar aynı gün

başlatılmıştır.

4 Mayıs 2024 tarihinde Erciyes Üniversitesinde, 5 Mayıs 2024

tarihinde Üniversitemiz ev sahipliğinde oturumlar ve atölye

çalışmaları gerçekleştirilmiştir. 6 Mayıs 2024 tarihinde Kayseri

Üniversitesi, 7 Mayıs 2024 tarihinde Kapadokya Üniversitesinde

gerçekleştirilen faaliyetler ile proje tamamlanmıştır. 

MUNOS’24 PROJESİ

JMUN 2024 PROJESİ

Üniversitemiz ve TED Kayseri Koleji işbirliği ile AGÜ-TED BM

Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri Sertifikasyon Programı Projesi

TED öğrencilerine Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri konusunda

derinlemesine bir anlayış kazandırmak amacıyla uzmanlar

tarafından interaktif eğitimler verilmesi planlanmıştır. 

Proje 21 Şubat 2024 - 3 Haziran 2024 tarihleri arasında

gerçekleştirilmiştir. Öğrencilere Sürdürülebilir Üretim ve Tüketim,

İnternet özgürlüğü ve dijital gizlilik, çocuk hakları, yoksulluğun

azaltılması ve ekonomik gelişimin teşviki ve Birleşmiş Milletler

temalı eğitimler verilmiştir. 

Projenin kapanış töreni 3 Haziran 2024 tarihinde Üniversitemiz

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Erk HACIHASANOĞLU’nun katılımlarıyla

Kayseri TED Kolejinde gerçekleştirilmiştir.
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Kocasinan Kaymakamlık Makamının onayı ve Üniversitemiz, Kocasinan Belediyesi, Kocasinan İlçe Milli Eğitim

Müdürlüğü, Kocasinan İlçe Sağlık Müdürlüğü, Kocasinan Sosyal Hizmetler Merkezi Müdürlüğü arasında imzalanan

protokolle hayata geçmiş olan bu projede özel gereksinimli öğrencilerin velilerine yönelik çeşitli psikolojik

sağlamlığı destekleyici etkinlikler düzenlenmiştir.

Proje 28 Şubat 2024 - 4 Haziran 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir. Kapanış programına Kocasinan İlçe

Kaymakamı İlhan ABAY, Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Erk HACIHASANOĞLU, Kocasinan İlçe Sağlık

Müdürü Dr. R. Özlem ULUTABANCA, Kocasinan Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü Mehmet UYSAL, Kocasinan İlçe

Milli Eğitim Müdürlüğü Adına Şube Müdürü Harun OĞUZ, Kocasinan Belediyesi Kültür İşleri Müdürü Funda

MARAŞLI, Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi Müdürü Esra ÇELİK, Kocasinan RAM Müdürü Hayri ALTUN, Proje

yürütme komisyonu ve veliler katılım göstermiştir. 

KAPSAYICI TOPLUM, MUTLU AİLE PROJESİ

2.1.2. GENÇLİK FABRİKASI TARAFINDAN DESTEKLENEN KULÜP PROJELERİ

SPEAKING CLUB PROJESİ

AGÜ Gençlik Fabrikası tarafından lise öğrencilerinin yabancı dil becerilerini

geliştirmek ve kültürel etkileşimlerini sağlamak amacıyla Society of Women

Engineers Kulübü ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile 10 haftalık

periotlar halinde planlanan ‘Speaking Club’ projesi 2023 yılı içerisinde

dördüncüsü gerçekleştirilmiş ve dönem 19 Ocak 2024 tarihinde son programla

son bulmuştur. 

Üniversitemiz ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliği ile Society of

Women Engineers Kulübü öncülüğünde gerçekleştirilen projenin 5. dönemi        

9 Mayıs 2024 tarihinde başlamıştır. Her hafta hem Sürdürülebilir Kalkınma

Amaçları hakkında farkındalık artırmayı hem de İngilizce pratiği yapılmasını

amaçlayan proje 13 Haziran 2024 tarihinde sona ermiştir. 
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ESC Kalite Etiketi almak amacıyla 2021 yılı içerisinde

birimimiz tarafından ‘ESC50’ başvurusunda bulunulmuş ve

Üniversitemiz yapılan 169 başvuru arasından kabul alan 80

kurum içerisine girerek, 2022 yılı itibariyle ‘Avrupa

Dayanışma Programı Kalite Etiketi (ESC50)’ Lider, Ev Sahibi

ve Destekleyen kuruluş olarak akredite edilmiştir. Bu alanda

Türkiye’de 11 Üniversite akredite edilmiştir. Akreditasyon

kapsamında 2022 yılında 75.266,00 Avro hibe alınmış olup

proje kapsamında 2024 yılında 3 gönüllü öğrencimiz

İspanya’ya, 6 gönüllü öğrencimiz Romanya’ya, 15 gönüllü

öğrencimiz Portekiz’e 2 aylık sürelerle kısa dönem ESC

hareketlilikleri, 2 gönüllü öğrencimiz Romanya’ya uzun

dönem ESC hareketlilikleri ile yurt dışına gönderilmiştir. 

2.2. AVRUPA BİRLİĞİ PROJELERİ

·     ESC LİDER 2023 PROJESİ

ESC LİDER 2024 PROJESİ

ESC Kalite Etiketi kapsamında 2023 yılında 94.659

Avro hibe alınmış olup proje kapsamında 2025 yılı

sonuna kadar öğrencilerimiz yurt dışına

gönderilecektir.

ESC LİDER 2022 PROJESİ

ESC Kalite Etiketi kapsamında 2024 yılında 103.064

Avro hibe alınmış olup proje kapsamında 2025 yılı

sonuna kadar öğrencilerimiz yurt dışına

gönderilecektir.

AGÜ Gençlik Fabrikası tarafından hazırlanan Erasmus+ Gençlik (KA154) Akreditasyonu başvurusu, Türkiye Ulusal

Ajansına sunulan 103 başvurudan kabul edilen 20 proje arasında yer almış ve böylece Üniversitemiz Erasmus+

Gençlik Akreditasyonu sahibi olmuştur. Bu alanda Türkiye’den toplamda 2 Üniversite akredite edilmiştir.

Üniversitemiz Erasmus-Gençlik Akreditasyonu kapsamında 2025 faaliyetleri için 140.975 Avro hibe alınmıştır.

ERASMUS+ GENÇLİK AKREDİTASYONU
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Asociatia de Tineret ONIX tarafından yürütülmekte olan

Erasmus+ projesi kapsamında Romanya’nın Ramnicu Sarat

kentinde 01 Nisan 2024 - 12 Nisan 2024 tarihleri arasında

gençlik çalışanlarına yönelik bir Ortaklık Kurma Faaliyeti

düzenlenmiştir. AGÜ Gençlik Fabrikasının öncülüğünde,

Mimarlık Bölümünden Dr. Öğretim Üyesi Sinan AKYÜZ,

Erasmus Ofisinden Öğretim Görevlisi Levent DEMİR ve

Teknoloji Transfer Ofisinden Şüheda ŞEN Abdullah Gül

Üniversitesini temsilen etkinliğe katılmıştır. Etkinlikte 12

farklı ülkeden 30 katılımcı yer almıştır. 

Proje kapsamında ‘Y.E. Sports-to the Game’ adıyla 18-29

Temmuz 2024 tarihleri arasında düzenlenen gençlik

değişimi hareketliliğine Üniversitemizi temsilen Öğretim

Görevlileri Furkan BÜTÜN ve Salih YALÇIN katılım

göstermiştir. 7 farklı ülkeden 50 kişinin katılım gösterdiği

hareketlilikte Sürdürülebilirlik, sportif faaliyetler, proje

yazımı, kültür günlerini içeren farklı oturumlar

gerçekleştirilmiştir.

Erasmus+ Gençlik Akreditasyonu kapsamında, Proni

Centre for Social Education tarafından 3 Temmuz

2024 – 10 Temmuz 2024 tarihleri arasında

Hırvatistan’da Ortaklık Kurma hareketliliği

düzenlenmiştir. 

11 ülkeden 22 temsilcinin katılım gösterdiği

hareketliliğe Üniversitemizi temsilen Doç. Dr. İ. Alper

İŞOĞLU ve Öğr. Gör. Dr. Bora AKİNCE katılım

göstermiştir.

HIRVATİSTAN ERASMUS+ ORTAKLIK KURMA HAREKETLİLİĞİ

ROMANYA ERASMUS+ ORTAKLIK KURMA VE GENÇLİK DEĞİŞİMİ HAREKETLİLİKLERİ
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2.3. EURODESK FAALİYETLERİ

TÜRKİYE ULUSAL AJANSI TIME TO MOVE TOPLANTISI-- ÇEVRİMİÇİ

Türkiye Ulusal Ajansı tarafından 20 Eylül 2024 tarihinde

‘Time to Move’ bilgilendirme toplantısı çevrimiçi olarak

düzenlenmiştir. Toplantıda Time to Move kampanyası,

yapılabilecek etkinlikler ve etkinlik girişleri hakkında

bilgilendirme yapılmıştır. Toplantıya Türkiye’nin her

yerinden kurum ve kuruluş temsilcileri katılım

göstermiştir.

Eurodesk Türkiye ağı içerisinde bulunan Temas

Noktalarının kurumsal kapasitelerinin artırılması ve

gençleri Avrupa fırsatları hakkında bilgilendirmek

amacıyla ‘Eurodesk Türkiye Time To Move 2024 Başlangıç

Toplantısı’ 02-04 Ekim 2024 tarihleri arasında Mardin’de

gerçekleştirilmiştir. Toplantı kapsamında Time to Move

kampanyası, DiscoverEU, TCA konuları üzerine çalışmalar

yapılmış ve yeni web sitesi tanıtılmıştır. 4 Ekim 2024

tarihinde ayrıca Mardin Artuklu Üniversitesi ziyaret

edilmiş, eğitim ve staj, gençlik değişimi, ESC

hareketlilikleri ve DiscoverEU programlarının tanıtımı

irtibat kişileri tarafından stant çalışmaları ile yapılmıştır.

TIME TO MOVE 2024 BAŞLANGIÇ TOPLANTISI- MARDİN

‘Time to Move’ dönemi ve 14-19 Ekim Erasmus günleri

kapsamında Eurodesk Temas Noktası olarak Atatürk

Anadolu Lisesi öğrencileri için 14 Ekim 2024 tarihinde

Cumhurbaşkanlığı Abdullah Gül Müze ve

Kütüphanesinde Avrupa Fırsatları tanıtımı yapılmıştır.

ATATÜRK ANADOLU LİSESİ BİLGİLENDİRME SEMİNERİ
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Türkiye Ulusal Ajansı Eurodesk Türkiye Koordinatörlüğü tarafından Ankara ilinde 11-14 Aralık 2024 tarihleri arasında

2024 Yılı Eurodesk Değerlendirme Toplantısı düzenlenmiştir. Tüm temas noktalarının katılımı ile gerçekleştirilen

toplantıda yıl içerisinde yapılan etkinlikler değerlendirilmiş ve yeni yıl içerisinde yapılabilecek kurumsal, bölgesel ve

ulusal faaliyetler planlanmıştır.

NUH MEHMET BALDÖKTÜ ANADOLU LİSESİ BİLGİLENDİRME SEMİNERİ

‘Time to Move’ dönemi ve 14-19 Ekim

Erasmus günleri kapsamında Eurodesk

Temas Noktası olarak Nuh Mehmet

Baldöktü Anadolu Lisesi öğrencileri için

16 Ekim 2024 tarihinde Avrupa Fırsatları

tanıtımı yapılmıştır.

TÜRKİYE ULUSAL AJANSI EURODESK 2024 YILI DEĞERLENDİRME TOPLANTISI
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EURODESK TÜRKİYE - GENÇLERE YÖNELİK EURODESK BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI

Eurodesk Koordinatörlüğü

rehberliğinde  Gençlere Yönelik

Avrupa Fırsatları Bilgilendirme

Toplantısı, 05-07 Ağustos 2024

tarihlerinde Van ilinde

gerçekleştirilmiştir. Toplantıya

farklı illerden gençler dahil

edilmiştir. Kayseri ilinden 2 genç

toplantıya Üniversitemiz

aracılığı ile katılım göstermiştir.

Eurodesk Koordinatörlüğü rehberliğinde  

Gençlere Yönelik Avrupa Fırsatları

Bilgilendirme Toplantısı, 21-24 Ekim 2024

tarihlerinde Tokat ilinde gerçekleştirilmiştir.

Toplantıya farklı illerden gençler dahil

edilmiştir. Kayseri ilinden 2 genç toplantıya

Üniversitemiz aracılığı ile katılım göstermiştir.

Eurodesk Koordinatörlüğü rehberliğinde Gençlere

Yönelik Avrupa Fırsatları Bilgilendirme Toplantısı,

11-14 Kasım 2024 tarihlerinde Denizli ilinde

gerçekleştirilmiştir. Toplantıya farklı illerden gençler

dahil edilmiştir. Kayseri ilinden 2 genç toplantıya

Üniversitemiz aracılığı ile katılım göstermiştir.

05-07 AĞUSTOS VAN TOPLANTISI

21-24 EKİM TOKAT TOPLANTISI

11-14 KASIM - DENİZLİ TOPLANTISI
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3. CREATIVE HUB SOSYAL KULUÇKA MERKEZİ BÜNYESİNDE ÖĞRENCİ GRUPLARI TARAFINDAN

YÜRÜTÜLEN PROJELER

Creative Hub Sosyal Kuluçka Merkezi Üniversitemiz öğrencilerinin topluma katkı ve sosyal sorumluluk projelerini

tasarlamak, bu projelerini uygulamalarına destekte bulunmak ve sosyal girişimlerine fon sağlamak amacıyla

kurulmuştur.

Gençlik Fabrikası bünyesinde 2023-2024 Yılı Eğitim-Öğretim döneminde 1 Aralık 2023 tarihinde öğrenci grup ve

kulüpleri topluma katkı ve sosyal sorumluluk alanında geliştirdikleri proje fikirlerini Kuluçka Merkezi Seçim

Komisyonuna sunmuştur. Yapılan değerlendirmeler sonrası 5 proje seçilmiştir. 29 Aralık 2023 tarihinde Creative Hub

Sosyal Kuluçka Merkezince seçilen 5 proje katılımcıları ile gerçekleştirilen çevrimiçi toplantı ile projelerin 2024

yılında saha uygulamalarının başlatılması yönünde karar alınmıştır. 
Creative Hub Sosyal Kuluçka Merkezine

seçilen projelerin saha uygulamaları

2024 yılı Ocak-Haziran döneminde

yapılmıştır. Bu amaçla, 16 Ocak 2024

tarihinde, ilk toplantı çevrimiçi

gerçekleştirilmiştir. Bu toplantıda proje

sahipleri ile yapılması gerekenler

görüşülmüş ve çalışma takvimi

yapılmıştır. 11 Mart 2023 tarihinde

proje ekiplerinin katılımı ile proje

değerlendirme toplantısı

gerçekleştirilmiştir. Bu toplantıda

projeler kapsamında yapılan çalışmalar

paylaşılmış ve tasarlananlar üzerine

değerlendirmeler yapılmıştır.

Merkez bünyesine seçilmiş olan projeler şu şekildedir:

Denedim, Öğrendim: Proje meslekler hakkında belirlenen hedef grubu bilgilendirme ve meslekler hakkında merak

edilenleri açıklamak üzerine hazırlanmıştır. 16 Mayıs 2024 tarihinde saha çalışmasına başlayan proje kapsamında

çeşitli alanlarda başarılar elde etmiş kişilerle röportajlar yapılmıştır.

Geleceğimizi Kodluyoruz: Ortaokul öğrencilerinin teknolojiye olan ilgisini artırmak, algoritmik düşünme becerilerini

geliştirmek, sürdürülebilirlik ile ilgili farkındalık oluşturmak ve öğrencilerin takım çalışması becerisini edinmelerini

sağlamak amaçlanmıştır. Proje kapsamında çeşitli okullarla görüşmeler gerçekleştirilmiştir.
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Görevimiz 0017: Proje SDG’lerin bilinirliğini artırmayı ve ilkokul ve ortaokul öğrencilerine farklı aktiviteler ile

öğretilmesini amaçlamaktadır. 2022-2023 yılı kapsamında başlatılan proje başarı ile sürdürülmüştür.

Sessizlik Hepimizin Dilidir: Bu projenin amacı ilkokul düzeyinde eğitim-öğretim gören öğrencilere yönelik işitme

engeli hakkında farkındalık yaratmak ve temel düzeyde işaret dili öğretmektir. Proje kapsamında 26 Nisan 2024 – 29

Mayıs 2024 tarihleri arasında Ahmet Eskiyapan İlkokulu 2. ve 3. Sınıf öğrencilerine yönelik eğitim ve atölye

çalışmaları düzenlenmiştir.

SHE ++: Creative Hub Sosyal Kuluçka bünyesine kabul edilen SHE++ projesi kız çocuklarını mühendislik ve teknoloji

alanlarında güçlü liderler olarak yetiştirmeyi hedeflemektedir. Proje kapsamında Üniversitemiz öğrencileri

tarafından Ahmet Eren Anadolu Lisesi öğrencileri ile ilk etkinlik 19 Nisan 2024 tarihinde başlamış ve 7 Haziran 2024

tarihinde kadar saha uygulamaları devam etmiştir. Üniversitemiz laboratuvarlarında yapılan etkinliklerde, Java,

Phyton, Autocad ve Matlab yazılımlarına temel giriş eğitimi verilmiştir.

2024-2025 Yılı Eğitim-Öğretim dönemi kapsamında Creative Hub Sosyal Kuluçka Merkezine kabul edilecek projelerin

seçimi için 18-19 Ekim 2024 tarihlerinde 24 saat süren Ideathon Fikir Maratonu etkinliği düzenlenmiştir. Lise ve

Üniversite öğrencilerinin oluşturduğu gruplar dahilinde toplam 50 öğrenci etkinliğe katılım göstermiş ve fikirlerini

etkinlik süresince geliştirme olanağı bulmuştur. Projelerin Merkez bünyesine alınmasına karar verilmiştir. 
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Merkez bünyesine kabul edilen projeler ve amaçları şu şekildedir:

Doğanın İzinde: İlkokul ve Ortaokul öğrencilerine biyoçeşitlilik konusunda farkındalık yaratmak. 

Düşüncelerin Renkleri: Ortaokul öğrencilerine analitik düşünme becerisini oyunlar ile kazandırmak.

Eşit Adımlar: Ortaokul ve Lise öğrencilerine çeşitli atölyeler, seminerler ve eğitimlerle toplumda cinsiyet rollerinin

(kadın-erkek rollerinin) eşit bir şekilde paylaştırılması üzerine farkındalık yaratmak ve bu bilinçle kadına yönelik

şiddeti azaltılmasına yardımcı olmak. 

Her Çocuk Bir Cevherdir: Köy okullarındaki ilkokul öğrencileri için sanat, spor, bilim ve teknoloji alanında bir eğitim

programı hazırlamak ve uygulamak.

Kartını Sür, Medeniyetini Sürdür: Ortaokul öğrencilerinin kültürel ögelerle bağ kurmasını ve bu değerleri günlük

hayatlarına yeniden kazandırmalarını sağlamak.

Bilinçliliğin Yeni Sesi: Ortaokul öğrencilerine Teknoloji ve dijital okuryazarlık alanında farkındalık sağlayacak bir

eğitim programı hazırlamak ve uygulamak. 
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22 Kasım 2024 tarihinde, 2024-2025 eğitim-öğretim yılında Creative Hub Sosyal Kuluçka Merkezi bünyesinde

yer alacak Üniversitemiz öğrencilerinin projelerinin değerlendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir. Bu

kapsamda yapılan olan çalışmalar için etik kurul süreçlerinin başlatılmasına karar verilmiştir. 

20 Aralık 2024 tarihinde Ulusal Ajans yetkililerinin katılımı ile fon destekli projeler hakkında bilgilendirme

toplantısı düzenlenmiştir. Bu faaliyet kapsamında Gençlik Değişimi, ESC ve ESC30 programları tanıtılmış ve

başvuru koşulları üzerine konuşulmuştur.
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UNESCO tarafından ilan edilen günler dahilinde yer alan

Uluslararası Bilimde Kadın ve Kız Çocukları Günü vesilesiyle

12 Şubat 2024 tarihinde Kocasinan İlçe Milli Eğitim

Müdürlüğü ortaklığı ile Behice Yazgan Kız Anadolu

Lisesinde öğrenim görmekte olan öğrencilere yönelik

günün anlam ve önemine ithafen Prof. Dr. Erk

HACIHASANOĞLU, Prof. Dr. Sevil DİNÇER İŞOĞLU ve Öğr.

Gör. Elif ÖZKOÇ tarafından çeşitli sunumlar ve söyleşi

gerçekleştirilmiştir. SDG10 kapsamında olan programa 155

kişi katılmıştır.

4. UNESCO İLE ULUSLARARASI GÜNLER

ULUSLARARASI BİLİMDE KADIN VE KIZ ÇOCUKLARI GÜNÜ

ULUSLARARASI DÜNYA SANAT GÜNÜ

15 Nisan 2024 tarihinde,UNESCO tarafından ilan edilen 15 Nisan Dünya Sanat Günü kapsamında Yüreğil İlkokulu

ziyaret edilmiştir.Başka Bir Dünya Mümkün Projesi dahilinde Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Kayseri

Gençlik Merkezi desteğiyle gerçekleşen ziyarette gönüllülerimiz tarafından planlanan sanatsal ve eğitici

faaliyetler yapılmış ve öğrencilerle oyunlar oynanmıştır.
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23 Mayıs 2024 tarihinde, UNESCO tarafından ilan edilen günler

dahilinde yer alan Uluslararası Biyolojik Çeşitlilik Günü,

Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile Sümer

kampüsümüzde kutlanmıştır. Osman Ulubaş Sümer Ortaokulu

öğrencilerinin katılımı ile gerçekleştirilen etkinlikte öğrencilere

Arş.Gör. Merve SARITAŞ tarafından seminer verilmiş, ardından

Osman Ulubaş Sümer Ortaokulu öğretmen ve öğrencilerinin

hazırlamış olduğu Bağlama Konseri gerçekleştirilmiştir.

ULUSLARARASI BİYOLOJİK ÇEŞİTLİLİK GÜNÜ

DÜNYA ÇEVRE GÜNÜ

5 Haziran 2024 tarihinde Üniversitemiz ve Kocasinan

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü arasında imzalanan iş birliği

protokolü kapsamında, UNESCO tarafından ilan edilen

Uluslararası günler dahilinde yer alan ‘5 Haziran Dünya

Çevre Günü’ Fevzi Çakmak Lisesi öğrencilerinin yer

aldığı farkındalık semineri ile kutlanmıştır. Seminerde

çevre, günün önemi, sürdürülebilir kalkınmada çevrenin

yeri ve Birleşmiş Milletlerin rolü temaları işlenmiştir.
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BARIŞ VE KALKINMA İÇİN DÜNYA BİLİM GÜNÜ

8 Kasım 2024 tarihinde,10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü ve

UNESCO tarafından ilan edilen Uluslararası günler kapsamında

yer alan ‘Barış ve Kalkınma İçin Dünya Bilim Günü’ dahilinde

Hacı Ahmet Arısoy Anadolu Lisesi öğrencilerine ‘Atatürk’ü

Bilimle Anmak’ konulu seminer Doç. Dr. Ali Hakan TOR

tarafından verilmiştir.

ULUSLARARASI GENÇLİK GÜNÜ

Uluslararası Gençlik Günü dahilinde, Kayseri Kızılay tarafından

afet sonrası kayıpları en aza indirmek, gönüllü çalışanları

eğitmek ve toplumsal farkındalığı artırmak amacıyla tasarlanan

ve yürütülen ‘Afete Hazır’ projesi kapsamında Üniversitemiz ev

sahipliğinde Cumhurbaşkanlığı Abdullah Gül Müze ve

Kütüphanesinde ‘Avrupa Fırsatları’ eğitimi verilmiştir. Gençlik

Fabrikası tarafından 13 Ağustos 2024 tarihinde gerçekleştirilen

bu eğitime Türkiye, Romanya, Makedonya ve Yunanistan'dan

toplam 31 genç katılım göstermiştir.
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DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜ

Birleşmiş Milletler tarafından 1992 yılından bu

yana farkındalık oluşturmak amacıyla

kutlanmakta olan ‘3 Aralık Dünya Engelliler

Günü’ Abdullah Gül Üniversitesinde  

düzenlenen programla kutlanmıştır. AGÜ ve

Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

tarafından ortaklaşa düzenlenen program

Sümer Kampüsü Rektörlük Konferans Salonunda

gerçekleştirilmiştir. Programa, Emel Tarman

Görme Engelliler İlkokulu, Gevher Nesibe Özel

Eğitim Uygulama Okulu, Şehit Yiğitcan Çiga Özel

Eğitim Uygulama Okulu, Hacı Mustafa

Postaağası Özel Eğitim Meslek Okulu ile

Kocasinan Özel Eğitim Meslek Lisesinden

öğrenciler katılmıştır.
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TOBB Kayseri Kadın Girişimciler Kuruluna 5 Şubat 2024 tarihinde ziyarette bulunulmuş ve yapılacak iş birliği

faaliyetleri üzerine toplantı gerçekleştirilmiştir.

Gençlik Fabrikası ve Gençlik ve Spor Bakanlığı,

Eğitim, Araştırma ve Koordinasyon Genel

Müdürlüğü, Araştırma ve Politika Geliştirme

Daire Başkanlığı personellerinin katılımı ile

çevrimiçi toplantı gerçekleştirilmiştir. 16 Ocak

2024 tarihinde gerçekleşen toplantıda gençlik

alanında yapılabilecekler konuşulmuş ve Gençlik

Fabrikasının bu alanda yapmakta olduğu

çalışmalar tanıtılmıştır. 

T.C. GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI BİLGİLENDİRME VE İSTİŞARE TOPLANTISI

5. FAALİYETLER

TOBB KAYSERİ KADIN GİRİŞİMCİLER BİLGİLENDİRME VE İSTİŞARE TOPLANTISI

SOSYAL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK EĞİTİMİ

Üniversitemiz 2024 yılı Hizmet İçi Eğitim faaliyetleri kapsamında 3 Nisan 2024 tarihinde Üniversitemiz personelinin

tamamına yönelik ‘Sosyal Sürdürülebilirlik’ konusunda Gençlik Fabrikası Müdürü Öğr. Gör. Dr. Bora AKİNCE

tarafından eğitim verilmiştir.

AHMET ESKİYAPAN İLKOKULU  ZİYARETİ

AGÜ Gençlik Fabrikası ve Uluslararası Ofis Koordinatörlüğü

iş birliği ile 2 Ocak 2024 tarihinde Ahmet Eskiyapan İlkokulu

4. sınıf öğrencileri ziyaret edilmiştir. Üniversitemizde

öğrenim görmekte olan Uluslararası öğrencilerimizin de

katılım sağladığı bu ziyarette başlangıç seviyesinde İngilizce

iletişim becerilerinin gelişmesine yönelik kültürel

etkileşimin de sağlandığı faaliyetler gerçekleştirilmiştir.
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Tübitak tarafından 2237-A kapsamında desteklenen

ve Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi tarafından

yürütülen 15-19 Nisan 2024 tarihleri arasında

‘Yükseköğretim Kurumlarındaki Akademik Personele

Yönelik Erasmus+ Proje Tasarım Eğitimi’ konulu proje

kapsamında 16 Nisan 2024 tarihinde ESC programı

hakkında ayrıntılı eğitim verilmiştir.

Anadolu Üniversiteler Birliği tarafından Üniversitemiz Sümer

kampüsünde düzenlenen Üniversite Tanıtım Fuarında üniversite

adayı gençlerle buluşulmuştur. 6 Mayıs 2024 tarihinde Kayseri

ilinde tek Eurodesk Temas Noktası olarak gençlere Avrupa

fırsatlarının tanıtımı yapılmıştır.

ERASMUS+ PROJE TASARIM EĞİTİMİ – ESC PROJE YAZIMI EĞİTİMİ

ANADOLU ÜNİVERSİTELER BİRLİĞİ- TANITIM FUARI

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARINDAKİ AKADEMİK PERSONELE YÖNELİK ERASMUS+ PROJE TASARIM EĞİTİMİ

Tübitak tarafından 2237-A kapsamında desteklenen ve Hatay

Mustafa Kemal Üniversitesi tarafından yürütülen 15-19 Nisan

2024 tarihleri arasında ‘Yükseköğretim Kurumlarındaki Akademik

Personele Yönelik Erasmus+ Proje Tasarım Eğitimi’ konulu

projeye Üniversitemizi temsilen Gençlik Fabrikası katılım

sağlamıştır.
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Gençlik Haftası ve Engelliler Haftası kapsamında 17 Mayıs

2024 tarihinde Kayseri Recep Tayyip Erdoğan Millet

Bahçesinde stant çalışması gerçekleştirilmiştir. Stant

çalışması kapsamında Eurodesk bilgilendirmesi ve

topluma katkı ve sorumluluk projeleri kapsamında özel

eğitim öğrencilerine yönelik yapılan faaliyetler

anlatılmıştır.

15-21 Mayıs Gençlik Haftası ile 19 Mayıs Atatürk’ ü Anma

Gençlik ve Spor Bayramı’ nın 105. yıldönümü kutlamaları

programı dahilinde 19 Mayıs 2024 tarihinde Kayseri Recep

Tayyip Erdoğan Millet Bahçesinde Üniversitemizin sahip olduğu

Eurodesk Akreditasyonu kapsamında gençlik bilgilendirilmesi ve

gönüllülük atölyesi yapmak üzere stant açılmıştır.

GENÇLİK HAFTASI- ENGELLİLER HAFTASI 

GENÇLİK HAFTASI- 19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI

MİNİK BİLİM KAHRAMANLARI BULUŞUYOR / FIRST LEGO LEAGUE EXPLORE 

Üniversitemiz, Kayseri Bahçeşehir Koleji ve Bilim Kahramanları

Derneği iş birliği ile 11 Mayıs 2024 tarihinde ‘Minik Bilim

Kahramanları Buluşuyor / FIRST LEGO League Explore 2023-2024

Master Piece Sezonu’ etkinliği gerçekleştirilmiştir. Farklı illerden

programa katılan 16 takım projelerini gözlemcilere sunma

olanağı buldu. Etkinlik sonrası ödül töreni gerçekleştirilmiştir.

29



Uluslararası Ofis Koordinatörlüğü tarafından 20-24 Mayıs

2024 tarihleri arasında gerçekleştirilen Personel

Hareketliliği kapsamında birimimiz tarafından 22 Mayıs

2024 tarihinde atölye çalışması yapılmıştır.

Melikgazi Belediyesi AR-GE Müdürü Muhammed Zeki SOYAK,

Oğuzhan HERDEM ve Enver İLDAŞI tarafından kampüsümüze 15

Ağustos 2024 tarihinde bir ziyaret gerçekleştirilmiş ve Gençlik

Fabrikası Koordinatörü Bora AKİNCE, Sürdürülebilirlik Ofisi

Koordinatörü Fatma Şener FİDAN ve Uluslararası Ofis

Koordinatörü Nimet BULUT’un katılımı ile toplantı yapılmıştır.

Toplantıda, AR-GE faaliyetlerinin Üniversitemizdeki inovasyon

süreçlerine entegrasyonu, sürdürülebilirlik projelerinin

geliştirilmesi ve bu konularda belediye ile üniversite arasındaki

iş birliğinin güçlendirilmesi gibi önemli başlıklar ele alınmıştır.

ERASMUS OFİSİ – PERSONEL HAREKETLİLİĞİ 

MELİKGAZİ BELEDİYESİ BİLGİLENDİRME VE İSTİŞARE TOPLANTISI

KAYSERİ KADIN KOOPERATİFLERİ FUARI

44 kooperatifin katılım gösterdiği ve 2.si düzenlenen Kayseri

Kadın Kooperatifleri Fuarının açılışı 21 Mayıs 2024 tarihinde

protokolün katılımları ile gerçekleştirilmiştir. Açılışa

Üniversitemizi temsilen Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Erk

HACIHASANOĞLU katılım göstermiştir
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Uluslararası Ofis Koordinatörlüğü tarafından Uluslararası

öğrencilere yönelik hazırlanan oryantasyon programı

dahilinde Gençlik Fabrikası tarafından 18 Eylül 2024

tarihinde birim faaliyetleri ve Avrupa Fırsatları tanıtımı

yapılmıştır.

Üniversitemiz ile Kayseri Valiliği, Kayseri Büyükşehir Belediye

Başkanlığı ve Kayseri İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü iş birliği ile,

20 Eylül 2024 tarihinde, Ankara Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof.

Dr. Nuran YILDIZ’ın katılımıyla ‘Yeni Zamanlarda İletişim

Yönetimi: Ezberleri Bozmak’ konulu seminer düzenlenmiştir.

Programa protokol üyeleri, öğrenciler ve farklı kurumlardan

konuklar katılım göstermiştir.

ULUSLARARASI ÖĞRENCİ ORYANTASYON PROGRAMI BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

YENİ ZAMANLARDA İLETİŞİM YÖNETİMİ: EZBERLERİ BOZMAK

LÖSEV VAKFI BİLGİLENDİRME VE İSTİŞARE TOPLANTISI

Kayseri LÖSEV İl Koordinatörü Sibel KURŞUN tarafından 10 Eylül 2024 tarihinde, Prof. Dr. Erk HACIHASANOĞLU ile

Üniversitemiz ve LÖSEV arasında yapılacak iş birlikleri dahilinde görüşme gerçekleştirmişlerdir. Birim personelimiz

toplantıya katılım göstermiştir. 
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Osman Ulubaş Köşk Anadolu Lisesi yöneticileri ve öğrencilerinden oluşan 6 kişilik bir grup 2024-2025 eğitim öğretim

yılında yapılacak olan faaliyetler ile ilgili görüşmek üzere 3 Ekim 2024 tarihinde ziyarette bulunmuşlardır.

Hacı Ahmet Arısoy Anadolu Lisesi yönetici ve öğretmenleri 2024-2025 eğitim öğretim yılında gerçekleştirilebilecek

faaliyetler ile ilgili görüşmek üzere 10 Ekim 2024 tarihinde ziyarette bulunmuşlardır.

OSMAN ULUBAŞ KÖŞK ANADOLU LİSESİ BİLGİLENDİRME VE İSTİŞARE TOPLANTISI

SOSYAL INOVASYON AJANSI – HUB TALKS

Konya Büyükşehir Belediyesi ve Necmettin Erbakan Üniversitesi

iş birliğinde kurulan Sosyal İnovasyon Ajansı (SİA) tarafından

organize edilen, yenilikçi fikirlerin paylaşıldığı ve toplumsal

sorunlara yönelik çözüm odaklı yaklaşımların tartışıldığı

etkileşimli bir etkinlik serisi olan ‘Hub Talks’ programı

kapsamında Üniversitemiz Gençlik Fabrikası Koordinatörü Öğr.

Gör. Dr. Bora AKİNCE, 20 Eylül 2024 tarihinde konuşmacı olarak

katılım göstermiştir. Programda Gençlik Fabrikası birim

faaliyetleri ve gençlik alanı katılımcılara tanıtılmıştır.

HACI AHMET ARISOY ANADOLU LİSESİ BİLGİLENDİRME VE İSTİŞARE TOPLANTISI

Kayseri LÖSEV İl Koordinatörlüğü ve Üniversitemiz iş birliği ile

02-08 Kasım Lösemili Çocuklar Haftası kapsamında 07 Kasım

2024 tarihinde Üniversitemiz Cumhuriyet Turnuvaları dahilinde

gerçekleştirilen Basketbol maçı Lösemi hastalığını yenen 20

öğrencinin katılımıyla gerçekleştirilmiştir.

LÖSEMİLİ ÇOCUKLAR HAFTASI
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Kamu Gözetim Kurumu tanıtım sunumu Kamu Gözetimi Kurumu Başkanı Dr. Hasan ÖZÇELİK tarafından,

Sürdürülebilirlik Raporlaması ve Denetimi sunumu ise Kamu Gözetimi Kurumu Sürdürülebilirlik Standartları Daire

Başkanı Gülşah GÜNAY tarafından gerçekleştirilmiştir. Program süresince sürdürülebilirlik, kaynakların etkin

kullanımı, Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları, Sürdürülebilirlik temelinde AB düzenlemeleri ve Türkiye’ deki

gelişmeler, sınırda karbon düzenlemeleri, yeşil ve dijital dönüşüm, güvence denetimi konuları üzerinde durulmuş

olup, Kamu Gözetim Kurumu Kapasite Geliştirme Programı tanıtılmıştır.

Üniversitemiz, Kamu Gözetimi Kurumu, Kayseri Ticaret Odası ve Kayseri Sanayi

Odası iş birliğinde ‘Kurumsal Sürdürülebilirlik Paneli’ düzenlenmiştir. AGÜ

Rektörlük Konferans Salonunda 19 Aralık 2024 tarihinde gerçekleşen panel

katılımcı kayıtlarının ardından Kayseri Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı

Mehmet BÜYÜKSİMİTCİ, Kayseri Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ömer

GÜLSOY ve Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Cengiz YILMAZ tarafından programın

anlam ve önemini belirten açılış konuşmaları ile başlamıştır. 

ARSA DERNEĞİ- KÜLTÜR VE SANAT BULUŞMASI

Üniversitemiz ev sahipliğinde ARSA Derneği (Afgan Mülteciler

Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği) tarafından Rektörlük

Konferans Salonunda 28 Kasım 2024 tarihinde ‘Kültür ve Sanat

Buluşması’ programı gerçekleştirilmiştir.

KURUMSAL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK PANELİ

T.C. GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI BİLGİLENDİRME VE İSTİŞARE TOPLANTISI- ANKARA

25 Aralık 2024 tarihinde Gençlik Spor Bakanlığının İş birliği ve

istişare toplantısına Üniversitemizi temsilen Gençlik Fabrikası

Müdürü Öğr. Gör.Dr. Bora AKİNCE katılım sağlamıştır. Söz

konusu toplantıda Gençlik Fabrikası işleyişi ve yapılan faaliyetler

hakkında bilgilendirme yapılmış ve Gençlik Politikaları ile ilgili

neler yapılabilir boyutunda paylaşımlarda bulunulmuştur.
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GENÇLIK POLİTİKA BELGESİ VİZYON ÇALIŞTAYI

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Kayseri İlinde

gerçekleştirilecek olan Gençlik Politika Belgesi Vizyon Çalıştayı

öncesi hazırlık toplantısı 6 Aralık 2024 tarihinde

gerçekleştirilmiştir. Söz konusu toplantıda yer alan Kurum ve

Kuruluşların temsilcilerine ‘Moderatörlük ve Raportörlük’

eğitimleri verilmiştir.

Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın 81 ilde düzenlediği ‘Gençlik

Politika Belgesi Vizyon Çalıştayı’ Kayseri ilinde Talas Gençlik

Merkezi ev sahipliğinde 25 Aralık 2024 tarihinde

gerçekleştirilmiştir. Gençlerin yoğun katılım gösterdiği

programın açılışına Üniversitemizi temsilen Paydaşlarla

İlişkilerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Erk

HACIHASANOĞLU, akademik ve idari personeli katılım

göstermiştir. 

Belirlenen 11 çalıştay başlığı kapsamında Prof. Dr. Ahmet

ÇOYMAK Gençlik Sağlığı, Arş. Gör. Nagihan KÖSE İstihdam ve

Girişimcilik, Öğr. Gör. Elif ÖZKOÇ Uluslararası Gençlik Çalışmaları

ve Esra DURMAZ Sosyal Kapsayıcılık atölyelerine moderatör

olarak görev almış ve çalıştaya katkı sunmuştur.
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1

2

3

4

5

6

SIRA 
NO.

OCAK

OCAK

OCAK

OCAK

OCAK

OCAK

TARİH (AY) TARİH

2.01.2024

3.01.2024

4.01.2024

4.01.2024

5.01.2024

8.01.2024

EĞİTİM

İÇERİK

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

6

4

36

12

12

25

KATILIMCI 
SAYISI AÇIKLAMA

Agü Gençlik Fabrikası ve Uluslararası Ofis Koordinatörlüğü iş
birliği ile Ahmet Eskiyapan İlkokulu 4. sınıf öğrencileri

ziyaret edilmiştir. Üniversitemizde öğrenim görmekte olan
Uluslararası öğrencilerimizin de katılım sağladığı bu ziyarette

başlangıç seviyesinde İngilizce iletişim becerilerinin
gelişmesine yönelik kültürel etkileşimin de sağlandığı

faaliyetler gerçekleştirilmiştir.

Üniversitemiz öğrencilerinden 6 kişilik öğrenci grubuna Avrupa 
Fırsatları konulu bilgilendirme yapılmıştır.

Kayseri Çocuk ve Gençlik Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda bulunan
tutuklu ve hükümlü çocuklar ile " Gökyüzü Orkestrası" projesi

dahilinde üçüncü buluşma gerçekleştirilmiştir. 

Üniversitemiz ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
arasında imzalanan protokol

kapsamında düzenlenen Hayatın Renkleri-Spor projemiz
başlamış olup; Kocasinan Ahmet Erdem

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde özel eğitim alanında
öğrenim gören öğrenciler Üniversitemiz Fitness Salonunda

4. etkinliklerini tamamlamışlardır.

Üniversitemiz ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
arasında imzalanan protokol

kapsamında düzenlenen Hayatın Renkleri-Spor projemiz
başlamış olup; Kocasinan Ahmet Erdem

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde özel eğitim alanında
öğrenim gören öğrenciler Üniversitemiz Fitness Salonunda

5. etkinliklerini tamamlamışlardır.

Üniversitemiz ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
arasında imzalanan protokol

kapsamında düzenlenen Hayatın Renkleri projemiz dahilinde
Kocasinan Ahmet Erdem

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde özel eğitim alanında
öğrenim gören öğrenciler ile Üniversitemiz öğrencileri özel

eğitim almakta olan öğrenciler ile kendi okullarında sekizinci
kez bir araya gelmişlerdir.

AGÜ Gençlik Fabrikası tarafından 2024 yılında toplam 272.989,00 Avro hibe Avrupa Birliği projeleri kapsamında yönetilmiş, yerel, ulusal ve uluslararası alanda toplam 210

adet faaliyet (etkinlik, eğitim, toplantı, sergi vb) gerçekleştirilmiştir. Gerçekleştirilen bu faaliyetlerde toplam 15.354 kişiye ulaşılmıştır.

6. FAALİYET TABLOSU
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7

8

9

10

11

12

13

OCAK

OCAK

OCAK

OCAK

OCAK

OCAK

OCAK

10.01.2024

11.01.2024

15.01.2024

15.01.2024

16.01.2024

16.01.2024

18.01.2024

DİĞER

BİLGİLENDİRME 
TOPLANTISI

BİLGİLENDİRME 
TOPLANTISI

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

4

2

7

25

10

12

25

2023-2024 eğitim öğretim yılı içerisinde Gençlik Fabrikasının
yürütmekte olduğu Sosyal Kuluçka Merkezi (Creative Hub)’ ne

projelerini gerçekleştirmek üzere seçilen gönüllü öğrenci
gruplarının bahar döneminde projelerinin saha uygulamalarına
başlamalarına yönelik bilgilendirme toplantısı gerçekleşmiştir.

Kayseri Çocuk ve Gençlik Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda bulunan
tutuklu ve hükümlü çocuklar ile " Gökyüzü Orkestrası" projesi

dahilinde dördüncü buluşma gerçekleştirilmiştir. 

Kayseri Çocuk ve Gençlik Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda bulunan
tutuklu ve hükümlü çocuklar ile " Gökyüzü Orkestrası" projesi

dahilinde beşinci buluşma gerçekleştirilmiştir. 

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Eğitim, Araştırma ve Koordinasyon
Genel Müdürlüğü, Araştırma ve Politika Geliştirme Daire

Başkanlığı personeli ile Birim tanıtımı ve yapılacak olan iş birlikleri 
hakkında toplantı gerçekleştirilmiştir.

Üniversitemiz ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
arasında imzalanan protokol

kapsamında düzenlenen Hayatın Renkleri projemiz dahilinde
Kocasinan Ahmet Erdem

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde özel eğitim alanında
öğrenim gören öğrenciler ile Üniversitemiz öğrencileri özel

eğitim almakta olan öğrenciler ile kendi okullarında
dokuzuncu kez bir araya gelmişlerdir.

Üniversitemiz ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
arasında imzalanan protokol

kapsamında düzenlenen Hayatın Renkleri projemiz dahilinde
Kocasinan Ahmet Erdem

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde özel eğitim alanında
öğrenim gören öğrenciler ile Üniversitemiz öğrencileri özel
eğitim almakta olan öğrenciler ile kendi okullarında onuncu

kez bir araya gelmişlerdir.

07.01.2024-05.03.2024  tarihleri arasında gerçekleşecek
olan Avrupa Dayanışma Programı (ESC) kapsamında 2022-
1-TR01-ESC51-VTJ-000080405 sözleşme numaralı proje

dahilinde Portekiz hareketliliğine 2 gönüllü öğrencimiz
katılım göstermiştir.
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14

15

16

17

18

19

20

OCAK

OCAK

ŞUBAT

ŞUBAT

ŞUBAT

ŞUBAT

ŞUBAT

5.02.2024

7.02.2024

8.02.2024

19.01.2024

25.01.2024

12.02.2024

12.02.2024 ÖZEL GÜN VE
ETKİNLİKLER

BİLGİLENDİRME 
TOPLANTISI

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

9

9

25

25

10

12

155

Kayseri Çocuk ve Gençlik Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda bulunan
tutuklu ve hükümlü çocuklar ile " Gökyüzü Orkestrası" projesi

dahilinde altıncı buluşma gerçekleştirilmiştir. 

Üniversitemiz ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliği
ile gerçekleştirilen "Speaking Club" projesinin dördüncü adımı

Üniversitemiz Socıety of Women Engıneers kulübü öğrencileri ve
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı okullarda öğrenim gören 15 

lise öğrencisinin katılımlarıyla tamamlanmıştır.

TOBB Kayseri Kadın Girişimciler Kurulu ziyarette bulunulmuş ve 
yapılacak iş birliği faaliyetleri üzerine toplantı gerçekleştirilmiştir.

UNESCO tarafından ilan edilen günler dahilinde yer alan 
Uluslararası Bilimde Kadın ve Kız Çocukları Günü vesilesiyle 

Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı Behice 
Yazgan Kız Anadolu Lisesinde öğrenim görmekte olan

 öğrencilerimize yönelik 
günün anlam ve önemine hitaben Prof. Dr. Erk 

HACIHASANOĞLU, Prof. Dr. Sevil DİNÇER İŞOĞLU ve Öğr. 
Gör. Elif ÖZKOÇ tarafından çeşitli sunumlar ve söyleşi 

gerçekleştirilmiştir. 

Üniversitemiz ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
arasında imzalanan protokol

kapsamında düzenlenen Hayatın Renkleri projemiz dahilinde
Kocasinan Ahmet Erdem

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde özel eğitim alanında
öğrenim gören öğrenciler ile Üniversitemiz öğrencileri özel

eğitim almakta olan öğrenciler ile kendi okullarında on birinci
kez bir araya gelmişlerdir.

Üniversitemiz ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
arasında imzalanan protokol

kapsamında düzenlenen Hayatın Renkleri-Spor projemiz
başlamış olup; Kocasinan Ahmet Erdem

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde özel eğitim alanında
öğrenim gören öğrenciler Üniversitemiz Fitness Salonunda 5.

etkinliklerini tamamlamışlardır.

Üniversitemiz ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
arasında imzalanan protokol

kapsamında düzenlenen Hayatın Renkleri projemiz dahilinde
Kocasinan Ahmet Erdem

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde özel eğitim alanında
öğrenim gören öğrenciler ile Üniversitemiz öğrencileri özel

eğitim almakta olan öğrenciler ile kendi okullarında on ikinci
kez bir araya gelmişlerdir.
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21

22

23

24

25

26

27

ŞUBAT

ŞUBAT

ŞUBAT

ŞUBAT

ŞUBAT

ŞUBAT

ŞUBAT

13.02.2024

13.02.2024

13.02.2024

14.02.2024

19.02.2024

21.02.2024

22.02.2024

DİĞER

DİĞER

DİĞER

EĞİTİM

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

6

2

3

9

8

65

35

Uluslararası Birleşmiş Milletler Model Konferansı 2024
(MUNOS24) projesi dahilinde Üniversitemiz ile Osman Ulubaş

Köşk Anadolu Lisesi arasında proje kapsamında
yürüteceği/gerçekleştireceği iş ve işlemleri kapsayan iş birliği 

protokolü imzalanmıştır.

01.03.2024-01.05.2024 ve 01.04.2024-01.06.2024
tarihleri arasında gerçekleşecek olan Avrupa

Dayanışma Programı (ESC) kapsamında 2022-1-TR01-
ESC51-VTJ-000080405 sözleşme numaralı proje

dahilinde Portekiz hareketliliğine gönderilecek
gönüllülerin seçimi 

Gençlik Değişimi Komisyonu tarafından gerçekleştirilmiştir.

01.03.2024-01.05.2024 ve 01.04.2024-01.06.2024 tarihleri
arasında gerçekleşecek olan Avrupa Dayanışma Programı
(ESC) kapsamında 2022-1-TR01-ESC51-VTJ-000080405
sözleşme numaralı proje dahilinde Portekiz hareketliliğine

gönderilecek gönüllülerin seçimi Gençlik Değişimi Komisyonu
tarafından gerçekleştirilmiştir.

Üniversitemiz ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
arasında imzalanan protokol

kapsamında düzenlenen Hayatın Renkleri projemiz
dahilinde Kocasinan Ahmet Erdem

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde özel eğitim alanında
öğrenim gören öğrenciler ile Üniversitemiz öğrencileri özel

eğitim almakta olan öğrenciler ile kendi okullarında on
üçüncü kez bir araya gelmişlerdir.

Abdullah Gül Üniversitesi (AGÜ) ve Kayseri Cumhuriyet
Başsavcılığı ile 13.12.2022 tarihinde imzalanan iş birliği

protokolü çerçevesinde gerçekleştirilen faaliyetler arasında
yer alan Kayseri Kadın Kapalı Ceza İnfaz Kurumu

Müdürlüğünde bulunan kadın tutuklu ve hükümlülerin
yanında bulunan 0-6 yaş aralığındaki çocuklar ile Erciyes' de

etkinlik organize edilmiştir.Bu etkinlikde Üniversitemiz
öğrencileri ve annelerinin yanında kalmakta olan çocuklar

kızağa binerek keyifli vakit geçirmişlerdir.

Abdullah Gül Üniversitesi (AGÜ) ve TED Kayseri Koleji
işbirliğinde düzenlenen AGÜ-TED BM Sürdürülebilir

Kalkınma Hedefleri Sertifikasyon Programı, 21 Şubat 2024
Çarşamba günü AGÜ kampüsünde başlamıştır.

Programın ilk gününde TED Kayseri Koleji Özel Ortaokulu
JMUN ve GCC kulübü öğrencilerine, AGÜ Öğretim Görevlisi

Hilal Demirel tarafından "The Impact of the Fashion
Industry on Sustainable Consumption and Production:

Strategies for Ethical and Eco-Friendly Fashion" konulu bir
eğitim verilmiştir.

Üniversitemiz ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
arasında imzalanan protokol

kapsamında düzenlenen Hayatın Renkleri-Spor projemiz
başlamış olup; Kocasinan Ahmet Erdem

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde özel eğitim alanında
öğrenim gören öğrenciler Üniversitemiz Fitness Salonunda

6. etkinliklerini tamamlamışlardır.
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28

29

30

31

32

33

34

35

ŞUBAT

ŞUBAT

ŞUBAT

ŞUBAT

ŞUBAT

ŞUBAT

ŞUBAT

ŞUBAT

22.02.2024

22.02.2024

26.02.2024

27.02.2024

28.02.2024

28.02.2024

28.02.2024

29.02.2024

DİĞER

EĞİTİM

EĞİTİM

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

7

9

9

9

8

25

35

72

Kayseri Çocuk ve Gençlik Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda bulunan
tutuklu ve hükümlü çocuklar ile " Gökyüzü Orkestrası" projesi

dahilinde yedinci buluşma gerçekleştirilmiştir. 

15.03.2024-15.09.2024 tarihleri arasında gerçekleşecek olan 
Avrupa Dayanışma Programı (ESC) kapsamında 2022-1-TR01-
ESC51-VTJ-000080405 sözleşme numaralı proje dahilinde

Romanya hareketliliğine gönderilecek gönüllülerin 
seçimi Gençlik 

Değişimi Komisyonu tarafından gerçekleştirilmiştir.

Kocasinan Rehberlik ve Araştırma Merkezi (RAM) tarafından
hazırlanan "Kapsayıcı Toplum, Mutlu Aile" projesinin açılış

etkinliği 28 Şubat 2024 tarihinde gerçekleştirilmiştir.
 Kocasinan Hanımeli Sinan Kafe'de gerçekleştirilen açılış

programında kahvaltı hizmeti sonrası Kocasinan Rehberlik ve
Araştırma Merkezi personelince velilere "Grupla Danışma"

hizmeti verilmiştir.

Üniversitemiz ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
arasında imzalanan protokol

kapsamında düzenlenen Hayatın Renkleri projemiz
dahilinde Kocasinan Ahmet Erdem

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde özel eğitim alanında
öğrenim gören öğrenciler ile Üniversitemiz öğrencileri özel

eğitim almakta olan öğrenciler ile kendi okullarında on
dördüncü kez bir araya gelmişlerdir.

Üniversitemiz ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
arasında imzalanan protokol

kapsamında düzenlenen Hayatın Renkleri projemiz
dahilinde Kocasinan Ahmet Erdem

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde özel eğitim alanında
öğrenim gören öğrenciler ile Üniversitemiz öğrencileri özel

eğitim almakta olan öğrenciler ile kendi okullarında on
beşinci kez bir araya gelmişlerdir.

Abdullah Gül Üniversitesi (AGÜ) ve TED Kayseri Koleji
işbirliğinde düzenlenen AGÜ-TED BM Sürdürülebilir

Kalkınma Hedefleri Sertifikasyon Programı, 21 Şubat 2024
Çarşamba günü AGÜ kampüsünde başlamıştır.

Programın ikinci gününde TED Kayseri Koleji Özel Ortaokulu
JMUN ve GCC kulübü öğrencilerine, AGÜ Araştırma Görevlisi

Burak Kolukısa tarafından "Ensuring internet freedom and
digital privacy" konulu bir eğitim verilmiştir.

Üniversitemiz ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
arasında imzalanan protokol

kapsamında düzenlenen Hayatın Renkleri projemiz
dahilinde Kocasinan Ahmet Erdem

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde özel eğitim alanında
öğrenim gören öğrenciler ile Üniversitemiz öğrencileri özel

eğitim almakta olan öğrenciler ile kendi okullarında on
altıncı kez bir araya gelmişlerdir.

Üniversitemiz ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
arasında imzalanan protokol

kapsamında düzenlenen Hayatın Renkleri projemiz dahilinde
Kocasinan Ahmet Erdem

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde özel eğitim alanında
öğrenim gören öğrenciler ile Üniversitemiz öğrencileri özel

eğitim almakta olan öğrenciler ile kendi okullarında on yedinci
kez bir araya gelmişlerdir.
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36

37

38

39

40

41

42

43

MART

MART

MART

MART

MART

MART

MART

MART

4.03.2024

5.03.2024

6.03.2024

6.03.2024

7.03.2024

11.03.2024

11.03.2024

12.03.2024

EĞİTİM

BİLGİLENDİRME 
TOPLANTISI

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

9

9

9

9

9

35

25

21
2023-2024 eğitim öğretim yılı içerisinde Gençlik Fabrikasının
yürütmekte olduğu Sosyal Kuluçka Merkezi (Creative Hub)’ ne

projelerini gerçekleştirmek üzere seçilen gönüllü öğrenci
gruplarının bahar döneminde projelerinin saha uygulamalarına
başlamalarına yönelik değerlendirme toplantısı gerçekleşmiştir.

Kayseri Çocuk ve Gençlik Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda bulunan
tutuklu ve hükümlü çocuklar ile " Gökyüzü Orkestrası" projesi

dahilinde sekizinci buluşma gerçekleştirilmiştir. 

Üniversitemiz ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü arasında 
imzalanan protokol

kapsamında düzenlenen Hayatın Renkleri projemiz dahilinde 
Kocasinan Ahmet Erdem

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde özel eğitim alanında
öğrenim gören öğrenciler ile Üniversitemiz öğrencileri özel

eğitim almakta olan öğrenciler ile kendi okullarında on yedinci
kez bir araya gelmişlerdir.

Üniversitemiz ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü arasında 
imzalanan protokol

kapsamında düzenlenen Hayatın Renkleri projemiz dahilinde 
Kocasinan Ahmet Erdem

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde özel eğitim alanında öğrenim 
gören öğrenciler ile Üniversitemiz öğrencileri özel eğitim almakta 

olan öğrenciler ile kendi okullarında on sekizinci kez bir araya 
gelmişlerdir.

Abdullah Gül Üniversitesi (AGÜ) ve TED Kayseri Koleji
işbirliğinde düzenlenen AGÜ-TED BM Sürdürülebilir Kalkınma

Hedefleri Sertifikasyon Programnın üçüncü gününde TED
Kayseri Koleji Özel Ortaokulu JMUN ve GCC kulübü

öğrencilerine, Doç.Dr. Ahmet ÇOYMAK tarafından "Protection of
children's rights in armed conflict" konulu bir eğitim verilmiştir.

Üniversitemiz ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
arasında imzalanan protokol

kapsamında düzenlenen Hayatın Renkleri projemiz dahilinde
Kocasinan Ahmet Erdem

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde özel eğitim alanında
öğrenim gören öğrenciler ile Üniversitemiz öğrencileri özel

eğitim almakta olan öğrenciler ile kendi okullarında on
dokuzuncu kez bir araya gelmişlerdir.

Üniversitemiz ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
arasında imzalanan protokol

kapsamında düzenlenen Hayatın Renkleri projemiz dahilinde
Kocasinan Ahmet Erdem

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde özel eğitim alanında
öğrenim gören öğrenciler ile Üniversitemiz öğrencileri özel

eğitim almakta olan öğrenciler ile kendi okullarında yirminci kez
bir araya gelmişlerdir.

Üniversitemiz ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
arasında imzalanan protokol

kapsamında düzenlenen Hayatın Renkleri projemiz dahilinde
Kocasinan Ahmet Erdem

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde özel eğitim alanında
öğrenim gören öğrenciler ile Üniversitemiz öğrencileri özel

eğitim almakta olan öğrenciler ile kendi okullarında yirmi birinci
kez bir araya gelmişlerdir.
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44

45

46

47

48

49

50

51

MART

MART

MART

MART

MART

MART

MART

MART

13.03.2024

13.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

15.03.2024

18.03.2024

19.03.2024

21.03.2024

EĞİTİM

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

9

8

9

9

9

8

35

25
Kayseri Çocuk ve Gençlik Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda bulunan
tutuklu ve hükümlü çocuklar ile " Gökyüzü Orkestrası" projesi

dahilinde dokuzuncu buluşma gerçekleştirilmiştir. 

Üniversitemiz ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü arasında 
imzalanan protokol

kapsamında düzenlenen Hayatın Renkleri-Spor projemiz başlamış 
olup; Kocasinan Ahmet Erdem

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde özel eğitim alanında öğrenim
gören öğrenciler Üniversitemiz Fitness Salonunda 8. etkinliklerini 

tamamlamışlardır.

Üniversitemiz ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
arasında imzalanan protokol

kapsamında düzenlenen Hayatın Renkleri projemiz dahilinde
Kocasinan Ahmet Erdem

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde özel eğitim alanında
öğrenim gören öğrenciler ile Üniversitemiz öğrencileri özel

eğitim almakta olan öğrenciler ile kendi okullarında yirmi ikinci
kez bir araya gelmişlerdir.

Abdullah Gül Üniversitesi (AGÜ) ve TED Kayseri Koleji
işbirliğinde düzenlenen AGÜ-TED BM Sürdürülebilir Kalkınma
Hedefleri Sertifikasyon Programının dördüncü gününde TED

Kayseri Koleji Özel Ortaokulu JMUN ve GCC kulübü
öğrencilerine, Doç.Dr.Umut TÜRK tarafından "Eradicating

poverty and promoting economic development in developing
countries" konulu bir eğitim verilmiştir.

Üniversitemiz ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
arasında imzalanan protokol

kapsamında düzenlenen Hayatın Renkleri projemiz dahilinde
Kocasinan Ahmet Erdem

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde özel eğitim alanında
öğrenim gören öğrenciler ile Üniversitemiz öğrencileri özel
eğitim almakta olan öğrenciler ile kendi okullarında yirmi

üçüncü kez bir araya gelmişlerdir.

Üniversitemiz ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
arasında imzalanan protokol

kapsamında düzenlenen Hayatın Renkleri projemiz dahilinde
Kocasinan Ahmet Erdem

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde özel eğitim alanında
öğrenim gören öğrenciler ile Üniversitemiz öğrencileri özel
eğitim almakta olan öğrenciler ile kendi okullarında yirmi

dördüncü kez bir araya gelmişlerdir.

Üniversitemiz ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
arasında imzalanan protokol

kapsamında düzenlenen Hayatın Renkleri projemiz dahilinde
Kocasinan Ahmet Erdem

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde özel eğitim alanında
öğrenim gören öğrenciler ile Üniversitemiz öğrencileri özel
eğitim almakta olan öğrenciler ile kendi okullarında yirmi

beşinci kez bir araya gelmişlerdir.

Üniversitemiz ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
arasında imzalanan protokol

kapsamında düzenlenen Hayatın Renkleri-Spor projemiz
başlamış olup; Kocasinan Ahmet Erdem

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde özel eğitim alanında
öğrenim gören öğrenciler Üniversitemiz Fitness Salonunda 9.

etkinliklerini tamamlamışlardır.

42



52

53

54

55

56

57

58 NİSAN

MART

MART

MART

MART

MART

MART

1.04.2024

21.03.2024

25.03.2024

26.03.2024

27.03.2024

28.03.2024

29.03.2024

EĞİTİM

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

9

9

9

8

9

30

102

Kayseri Çocuk ve Gençlik Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda bulunan
tutuklu ve hükümlü çocuklar ile " Gökyüzü Orkestrası" projesi

dahilinde UNESCO tarafından ilan edilen günler kapsamında yer 
alan "Dünya Şiir Günü" kutlaması yapılmıştır.

Üniversitemiz ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
arasında imzalanan protokol

kapsamında düzenlenen Hayatın Renkleri projemiz dahilinde
Kocasinan Ahmet Erdem

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde özel eğitim alanında
öğrenim gören öğrenciler ile Üniversitemiz öğrencileri özel

eğitim almakta olan öğrenciler ile kendi okullarında yirmi altıncı
kez bir araya gelmişlerdir.

Üniversitemiz ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
arasında imzalanan protokol

kapsamında düzenlenen Hayatın Renkleri projemiz dahilinde
Kocasinan Ahmet Erdem

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde özel eğitim alanında
öğrenim gören öğrenciler ile Üniversitemiz öğrencileri özel
eğitim almakta olan öğrenciler ile kendi okullarında yirmi

yedinci kez bir araya gelmişlerdir.

Üniversitemiz ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
arasında imzalanan protokol

kapsamında düzenlenen Hayatın Renkleri projemiz dahilinde
Kocasinan Ahmet Erdem

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde özel eğitim alanında
öğrenim gören öğrenciler ile Üniversitemiz öğrencileri özel
eğitim almakta olan öğrenciler ile kendi okullarında yirmi

sekizinci kez bir araya gelmişlerdir.

Üniversitemiz ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
arasında imzalanan protokol

kapsamında düzenlenen Hayatın Renkleri-Spor projemiz
başlamış olup; Kocasinan Ahmet Erdem

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde özel eğitim alanında
öğrenim gören öğrenciler Üniversitemiz Fitness Salonunda 10.

etkinliklerini tamamlamışlardır.

Üniversitemiz ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
arasında imzalanan protokol

kapsamında düzenlenen Hayatın Renkleri projemiz dahilinde
Kocasinan Ahmet Erdem

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde özel eğitim alanında
öğrenim gören öğrenciler ile Üniversitemiz öğrencileri özel
eğitim almakta olan öğrenciler ile kendi okullarında yirmi

dokuzuncu kez bir araya gelmişlerdir.

Romanya'nın Ramnicu Sarat kentinde 01 Nisan 2024 - 12
Nisan 2024 tarihleri arasında gençlik çalışanlarına yönelik bir

Ortaklık Kurma Faaliyeti düzenlenmiştir.
Abdullah Gül Üniversitesi Gençlik Fabrikası’nın öncülüğünde,

Mimarlık Bölümünden Dr. Öğretim Üyesi Sinan AKYÜZ,
Erasmus Ofisi’nden Öğretim Görevlisi Levent DEMİR ve
Teknoloji Transfer Ofisi’nden Şüheda ŞEN Abdullah Gül

Üniversitesini temsilen etkinliğe katıldı. Etkinliğe 12 farklı
ülkeden 30 katılımcı yer almıştır.

Program süresince Avrupa Birliği değerlerinin tanıtımı,
sürdürülebilirliğin teşviki, gençlik çalışmaları, proje yazımı,
basın toplantısı, kültürlerarası günler ve münazaralar gibi

etkinlikler düzenlenmiştir.
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59

60

61

62

63

64

65

NİSAN

NİSAN

NİSAN

NİSAN

NİSAN

NİSAN

NİSAN

3.04.2024

15.04.2024

15.04.2024

16.04.2024

16.04.2024

17.04.2024

17.04.2024

EĞİTİM

EĞİTİM

EĞİTİM

EĞİTİM

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

9

9

28

25

25

35

100

Üniversitemiz 2024 yılı Hizmet İçi Eğitim faaliyetleri
kapsamında Üniversitemiz personelinin tamamına 

yönelik "Sosyal Sürdürülebilirlik" konusunda Gençlik
Çalışmaları Uygulama ve 

Araştırma Merkezi Müdürü Öğr. Gör.
Dr. Bora AKİNCE tarafından eğitim verilmiştir.

Tübitak tarafından 2237-A kapsamında desteklenen ve Hatay
Mustafa Kemal Üniversitesi tarafından yürütülen 15-19 

Nisan 2024 tarihleri arasında "Yükseköğretim Kurumlarındaki
Akademik Personele Yönelik Erasmus+ Proje Tasarım Eğitimi"

konulu proje kapsamında 16.Nisan 2024 tarihinde ESC
programı hakkında 

ayrıntı eğitim verilmiştir.

Tübitak tarafından 2237-A kapsamında desteklenen ve Hatay
Mustafa Kemal Üniversitesi tarafından yürütülen 15-19 

Nisan 2024 tarihleri arasında "Yükseköğretim Kurumlarındaki
Akademik Personele Yönelik Erasmus+ Proje Tasarım Eğitimi"

konulu projeye Üniversitemizi temsilen Gençlik Fabrikası olarak
katılım sağlanmıştır.

Üniversitemiz ve TED Kayseri Koleji işbirliğinde düzenlenen
AGÜ- TED BM Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri Sertifikasyon

Programının son eğitim oturumu düzenlenmiştir. Birleşmiş
Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği Saha Sorumlusu Emir

Bengisoy tarafından 17 Nisan 2024 tarihinde "The United
Nations System and UNHCR' başlıklı eğitimde, Birleşmiş Milletler

sistemi, 
Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları, ve Göç temaları işlenmiştir.

15 Nisan Dünya Sanat Günü kapsamında Yüreğil İlkokulu
ziyaret edilmiştir.

Başka Bir Dünya Mümkün Projesi dahilinde Kocasinan İlçe Milli
Eğitim Müdürlüğü ve Kayseri Gençlik Merkezi desteğiyle

gerçekleşen ziyarette gönüllülerimiz tarafından planlanan
sanatsal ve eğitici faaliyetler yapılmıştır.

Üniversitemiz ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü arasında
imzalanan protokol

kapsamında düzenlenen Hayatın Renkleri projemiz dahilinde
Kocasinan Ahmet Erdem

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde özel eğitim alanında
öğrenim gören öğrenciler ile Üniversitemiz öğrencileri özel

eğitim almakta olan öğrenciler ile kendi okullarında otuzuncu
kez bir araya gelmişlerdir.

Üniversitemiz ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü arasında
imzalanan protokol

kapsamında düzenlenen Hayatın Renkleri projemiz dahilinde
Kocasinan Ahmet Erdem

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde özel eğitim alanında
öğrenim gören öğrenciler ile Üniversitemiz öğrencileri özel

eğitim almakta olan öğrenciler ile kendi okullarında otuz birinci
kez bir araya gelmişlerdir.
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66

67

68

69

70

71

72

NİSAN

NİSAN

NİSAN

NİSAN

NİSAN

NİSAN

NİSAN

18.04.2024

19.04.2024

19.04.2024

19.04.2024

19.04.2024

22.04.2024

24.04.2024

DİĞER

DİĞER

DİĞER

EĞİTİM

ÖZEL GÜN VE
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

8

5

5

5

9

65

65

Creative Hub(Sosyal Kuluçka Merkezi) projelerinden SHE++
Projesi Üniversitemiz öğrencileri ve Ahmet Eren Anadolu Lisesi 

öğrencileri ile ilk buluşma etkinliği gerçekleştirilmiştir.

Kayseri Kadın Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'nda annelerinin yanında
kalmakta olan çocuklar 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk

Bayramı kutlamaları münasebetiyle Kayseri Şehir Hastanesinde
sağlık kontrolünden geçirilmiştir.Sağlık Kontrolünden sonra
çocuklar Kayseri Büyükşehir Belediyesi Spor A.Ş. tarafından 

düzenlenen spor ve eğlence etkinliklerine katılmışlardır.

15.06.2024-15.12.2024 tarihleri arasında gerçekleşecek olan 
Avrupa Dayanışma Programı (ESC) kapsamında 2022-1-TR01-
ESC51-VTJ-000080405 sözleşme numaralı proje dahilinde
Romanya hareketliliğine gönderilecek gönüllülerin seçimi

Gençlik 
Değişimi Komisyonu tarafından gerçekleştirilmiştir.

15.06.2024-15.08.2024 tarihleri arasında gerçekleşecek olan 
Avrupa Dayanışma Programı (ESC) kapsamında 2022-1-TR01-
ESC51-VTJ-000080405 sözleşme numaralı proje dahilinde

Portekiz hareketliliğine gönderilecek gönüllülerin seçimi Gençlik
Değişimi 

Komisyonu tarafından gerçekleştirilmiştir.

15.08.2024-15.10.2024 tarihleri arasında gerçekleşecek
olan Avrupa Dayanışma Programı (ESC) kapsamında 2022-1-

TR01-ESC51-VTJ-000080405 sözleşme numaralı proje
dahilinde Portekiz hareketliliğine gönderilecek gönüllülerin

seçimi Gençlik Değişimi Komisyonu tarafından
gerçekleştirilmiştir.

Üniversitemiz ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
arasında imzalanan protokol

kapsamında düzenlenen Hayatın Renkleri-Spor projemiz
başlamış olup; Kocasinan Ahmet Erdem

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde özel eğitim alanında
öğrenim gören öğrenciler Üniversitemiz Fitness Salonunda

11. etkinliklerini tamamlamışlardır.

Üniversitemiz ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
arasında imzalanan protokol

kapsamında düzenlenen Hayatın Renkleri projemiz dahilinde
Kocasinan Ahmet Erdem

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde özel eğitim alanında
öğrenim gören öğrenciler ile Üniversitemiz öğrencileri özel
eğitim almakta olan öğrenciler ile kendi okullarında otuz

ikinci kez bir araya gelmişlerdir.
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73

74

75

76

77

78

79

NİSAN

NİSAN

NİSAN

NİSAN

NİSAN

NİSAN

MAYIS 2.05.2024

25.04.2024

26.04.2024

26.04.2024

29.04.2024

29.04.2024

30.04.2024

EĞİTİM

EĞİTİM

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

9

9

9

6

25

55

22

Başka Bir Dünya Mümkün Projesi dahilinde Kocasinan İlçe Milli
Eğitim Müdürlüğü ve Kayseri Gençlik Merkezi desteğiyle Düver

İlkokuluna gerçekleşen ziyarette gönüllülerimiz tarafından 
planlanan sanatsal ve eğitici faaliyetler yapılmıştır.

Creative Hub (Sosyal Kuluçka Merkezi) projelerinden “Sessizlik
Hepimizin Dilidir”Projesi Üniversitemiz öğrencileri ve Ahmet

Eskiyapan İlkokulu 3.sınıf öğrenci ile işitme engeli ve işaret dili
kullanımına yönelik farkındalık kazandıracak etkinlikler yapılarak 

ilk buluşma etkinliği gerçekleştirilmiştir.

Üniversitemiz öğrencileri tarafından yürütülen "Gelecek Benim"
projesi dahilinde Kayseri Kadın Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda

annelerinin yanında kalmakta olan çocuklar ile ilk buluşma
etkinliği 

gerçekleştirilmiştir.

Üniversitemiz ve Gevher Nesibe Özel Eğitim Uygulama Okulu
işbirliği ile gerçekleştirilmesi planlanan “Hayatın Renkleri,

Engelsiz Dokunuşlar III” projesinin detaylarının görüşüldüğü bir
toplantı 

gerçekleştirilmiştir.

Üniversitemiz ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
arasında imzalanan protokol

kapsamında düzenlenen Hayatın Renkleri projemiz dahilinde
Kocasinan Ahmet Erdem

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde özel eğitim alanında
öğrenim gören öğrenciler ile Üniversitemiz öğrencileri özel
eğitim almakta olan öğrenciler ile kendi okullarında otuz

beşinci kez bir araya gelmişlerdir.

Üniversitemiz ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
arasında imzalanan protokol

kapsamında düzenlenen Hayatın Renkleri projemiz dahilinde
Kocasinan Ahmet Erdem

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde özel eğitim alanında
öğrenim gören öğrenciler ile Üniversitemiz öğrencileri özel
eğitim almakta olan öğrenciler ile kendi okullarında otuz

dördüncü kez bir araya gelmişlerdir.

Üniversitemiz ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
arasında imzalanan protokol

kapsamında düzenlenen Hayatın Renkleri projemiz dahilinde
Kocasinan Ahmet Erdem

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde özel eğitim alanında
öğrenim gören öğrenciler ile Üniversitemiz öğrencileri özel
eğitim almakta olan öğrenciler ile kendi okullarında otuz

üçüncü kez bir araya gelmişlerdir.
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80

81

82

83

84

85

86

MAYIS

MAYIS

MAYIS

MAYIS

MAYIS

MAYIS

MAYIS

2.05.2024

2.05.2024

2.05.2024

3.05.2024

3.05.2024

3.05.2024

4.05.2024

EĞİTİM

EĞİTİM

KONFERANS

KONFERANS

KONFERANS

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER 8

30

30

65

826

750

750

Üniversitemiz öğrencileri tarafından yürütülen "Gelecek Benim"
projesi dahilinde Kayseri Kadın Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda
annelerinin yanında kalmakta olan çocuklar ile ikinci buluşma 

etkinliği gerçekleştirilmiştir.

Üniversitemiz ile Osman Ulubaş Köşk Anadolu Lisesi arasında
imzalanan iş birliği protokolüne istinaden planlanan Uluslararası
Birleşmiş Milletler Model Konferansı 2024 (MUNOS24) projesi
dahilinde Erciyes Kültür Merkezinde gerçekleştirilen açılışa 

Üniversitemizi temsilen katılım sağlanmıştır.

Üniversitemiz ile Osman Ulubaş Köşk Anadolu Lisesi arasında
imzalanan iş birliği protokolüne istinaden planlanan Uluslararası
Birleşmiş Milletler Model Konferansı 2024 (MUNOS24) projesi
dahilinde Nuh Naci Yazgan Üniversitesinde gerçekleştirilen 

oturumlara Üniversitemizi temsilen katılım sağlanmıştır.

Üniversitemiz ile Osman Ulubaş Köşk Anadolu Lisesi arasında
imzalanan iş birliği protokolüne istinaden planlanan Uluslararası
Birleşmiş Milletler Model Konferansı 2024 (MUNOS24) projesi
dahilinde Erciyes Üniversitesinde gerçekleştirilen oturumlara 

Üniversitemizi temsilen katılım sağlanmıştır.

Creative Hub(Sosyal Kuluçka Merkezi) projelerinden SHE++
Projesi Üniversitemiz öğrencileri ve Ahmet Eren Anadolu

Lisesi 
öğrencileri ile ikinci buluşma gerçekleştirilmiştir.

Creative Hub (Sosyal Kuluçka Merkezi) projelerinden “Sessizlik
Hepimizin Dilidir”Projesi Üniversitemiz öğrencileri ve Ahmet

Eskiyapan İlkokulu 3.sınıf öğrencileri ile işitme engeli ve işaret
dili kullanımına yönelik farkındalık kazandıracak etkinlikler

yapılarak 
projenin ikinci buluşması gerçekleştirilmiştir.

Üniversitemiz ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
arasında imzalanan protokol

kapsamında düzenlenen Hayatın Renkleri-Spor projemiz
başlamış olup; Kocasinan Ahmet Erdem

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde özel eğitim alanında
öğrenim gören öğrenciler Üniversitemiz Fitness Salonunda

12. etkinliklerini tamamlamışlardır.
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87

88

89

90

91

92

93

MAYIS

MAYIS

MAYIS

MAYIS

MAYIS

MAYIS

MAYIS

5.05.2024

6.05.2024

6.05.2024

6.05.2024

6.05.2024

7.05.2024

7.05.2024

KONFERANS

KONFERANS

KONFERANS

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

9

9

25

750

750

200

1260

Üniversitemiz ile Osman Ulubaş Köşk Anadolu Lisesi arasında
imzalanan iş birliği protokolüne istinaden planlanan Uluslararası
Birleşmiş Milletler Model Konferansı 2024 (MUNOS24) projesi
dahilinde Üniversitemiz ev sahipliğinde oturumlar ve atölye 

çalışmaları yapılmıştır.

Üniversitemiz ile Osman Ulubaş Köşk Anadolu Lisesi arasında
imzalanan iş birliği protokolüne istinaden planlanan Uluslararası
Birleşmiş Milletler Model Konferansı 2024 (MUNOS24) projesi
dahilinde Kayseri Üniversitesinde gerçekleştirilen oturumlara 

Üniversitemizi temsilen katılım sağlanmıştır.

Üniversitemiz ile Osman Ulubaş Köşk Anadolu Lisesi arasında
imzalanan iş birliği protokolüne istinaden planlanan

Uluslararası Birleşmiş Milletler Model Konferansı 2024
(MUNOS24) projesi dahilinde Kapadokya Üniversitesinde

gerçekleştirilen oturumlara 
Üniversitemizi temsilen katılım sağlanmıştır.

Başka Bir Dünya Mümkün Projesi dahilinde Kocasinan İlçe Milli
Eğitim Müdürlüğü ve Kayseri Gençlik Merkezi desteğiyle

Yeniyuvalı İlkokuluna gerçekleşen ziyarette gönüllülerimiz 
tarafından planlanan sanatsal ve eğitici faaliyetler yapılmıştır.

Anadolu Üniversiteler Birliği tarafından Üniversitemiz Sümer
kampüsünde düzenlenen Üniversite Tanıtım Fuarında

üniversite adayı gençlerle buluşulmuştur.
6 Mayıs 2024 tarihinde Kayseri ilinde tek Eurodesk Temas

Noktası olarak gençlere Avrupa fırsatlarının tanıtımı
yapılmıştır. 

Üniversitemiz ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
arasında imzalanan protokol

kapsamında düzenlenen Hayatın Renkleri projemiz dahilinde
Kocasinan Ahmet Erdem

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde özel eğitim alanında
öğrenim gören öğrenciler ile Üniversitemiz öğrencileri özel
eğitim almakta olan öğrenciler ile kendi okullarında otuz

altıncı kez bir araya gelmişlerdir.

Üniversitemiz ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
arasında imzalanan protokol

kapsamında düzenlenen Hayatın Renkleri projemiz dahilinde
Kocasinan Ahmet Erdem

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde özel eğitim alanında
öğrenim gören öğrenciler ile Üniversitemiz öğrencileri özel
eğitim almakta olan öğrenciler ile kendi okullarında otuz

yedinci kez bir araya gelmişlerdir.
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94

95

96

97

98

99

100

MAYIS

MAYIS

MAYIS

MAYIS

MAYIS

MAYIS

MAYIS

8.05.2024

8.05.2024

9.05.2024

9.05.2024

10.05.2024

11.05.2024

13.05.2024

EĞİTİM

EĞİTİM

SERGİ, GÖSTERİ, 
DİNLETİ, GÖSTERİM

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

9

30

30

30

65

30

350

Üniversitemiz öğrencileri tarafından yürütülen "Gelecek
Benim" projesi dahilinde Kayseri Kadın Kapalı Ceza İnfaz

Kurumunda annelerinin yanında kalmakta olan çocuklar ile
üçüncü buluşma 

etkinliği gerçekleştirilmiştir.

Creative Hub(Sosyal Kuluçka Merkezi) projelerinden SHE++
Projesi Üniversitemiz öğrencileri ve Ahmet Eren Anadolu

Lisesi 
öğrencileri ile üçüncü buluşma gerçekleştirilmiştir.

Üniversitemiz ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliği
ile gerçekleştirilen "Speaking Club" projesinin beşinci adımı

Üniversitemiz Socıety of Women Engıneers kulübü öğrencileri
ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı okullarda öğrenim gören

30 lise öğrencisinin katılımlarıyla ilk buluşma etkinliği 
tamamlanmıştır.

Üniversitemiz ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliği
ile gerçekleştirilen "Speaking Club" projesinin beşinci adımı

Üniversitemiz Socıety of Women Engıneers kulübü öğrencileri
ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı okullarda öğrenim gören

30 lise öğrencisinin katılımlarıyla ikinci buluşma etkinliği 
tamamlanmıştır.

Creative Hub (Sosyal Kuluçka Merkezi) projelerinden “Sessizlik
Hepimizin Dilidir”Projesi Üniversitemiz öğrencileri ve Ahmet

Eskiyapan İlkokulu 3.sınıf öğrencileri ile işitme engeli ve işaret
dili kullanımına yönelik farkındalık kazandıracak etkinlikler

yapılarak 
projenin üçüncü buluşması gerçekleştirilmiştir.

Üniversitemiz, Kayseri Bahçeşehir Koleji ve Bilim
Kahramanları Derneği iş birliği ile 11.05.2024 tarihinde

"Minik Bilim Kahramanları Buluşuyor / FIRST LEGO League
Explore 2023-2024 Master Piece Sezonu" etkinliği

gerçekleştirilmiştir.
Farklı illerden programa katılan 16 takım projelerini

gözlemcilere sunma olanağı buldu.
Etkinlik sonrası ödül töreni gerçekleştirilmiştir.

Üniversitemiz ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
arasında imzalanan protokol

kapsamında düzenlenen Hayatın Renkleri projemiz dahilinde
Kocasinan Ahmet Erdem

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde özel eğitim alanında
öğrenim gören öğrenciler ile Üniversitemiz öğrencileri özel
eğitim almakta olan öğrenciler ile kendi okullarında otuz

sekizinci kez bir araya gelmişlerdir.
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101

102

103

104

105

106

107

MAYIS

MAYIS

MAYIS

MAYIS

MAYIS

MAYIS

MAYIS

13.05.2024

13.05.2024

14.05.2024

14.05.2024

15.05.2024

16.05.2024

16.05.2024

EĞİTİM

EĞİTİM

EĞİTİM

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

9

9

21

50

35

35

30

Başka Bir Dünya Mümkün Projesi dahilinde Kocasinan İlçe
Milli Eğitim Müdürlüğü ve Kayseri Gençlik Merkezi desteğiyle

Salur İlkokuluna gerçekleşen ziyarette gönüllülerimiz
tarafından 

planlanan sanatsal ve eğitici faaliyetler yapılmıştır.

Üniversitemiz öğrencileri tarafından yürütülen "Gelecek
Benim" projesi dahilinde Kayseri Kadın Kapalı Ceza İnfaz

Kurumunda annelerinin yanında kalmakta olan çocuklar ile
dördüncü buluşma 

etkinliği gerçekleştirilmiştir.

Üniversitemiz ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü arasında 
imzalanan protokol

kapsamında düzenlenen Hayatın Renkleri projemiz dahilinde 
Kocasinan Ahmet Erdem

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde özel eğitim alanında
öğrenim gören öğrenciler ile Üniversitemiz öğrencileri özel

eğitim almakta olan öğrenciler ile kendi okullarında kırkıncı kez
bir araya gelmişlerdir.

Hayatın Renkleri - Engelsiz Dokunuşlar Projesi III Üniversitemiz                                  
                             ev sahipliğinde başlamıştır.

AGÜ, Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Kocasinan
Rehberlik Araştırma Merkezi (RAM) ve Gevher Nesibe Özel

Eğitim İş Uygulama Merkezi Okulu iş birliği dahilinde
planlanan eğitimlerin ilk gününde 35 özel eğitim öğrencisinin

katılımı ile 
seramik atölyesi yapılmıştır.

Hayatın Renkleri - Engelsiz Dokunuşlar Projesi III Üniversitemiz
                                      ev sahipliğinde başlamıştır.

AGÜ, Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Kocasinan
Rehberlik Araştırma Merkezi (RAM) ve Gevher Nesibe Özel

Eğitim İş Uygulama Merkezi Okulu iş birliği dahilinde
planlanan eğitimlerin ikinci gününde 35 özel eğitim

öğrencisinin katılımı ile 
fitness center da zumba, aerobik eğitimler atölyesi yapılmıştır.

Hayatın Renkleri - Engelsiz Dokunuşlar Projesi III Üniversitemiz
                            ev sahipliğinde başlamıştır.

AGÜ, Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Kocasinan
Rehberlik Araştırma Merkezi (RAM) ve Gevher Nesibe Özel

Eğitim İş Uygulama Merkezi Okulu iş birliği dahilinde planlanan
eğitimlerin üçüncü gününde 35 özel eğitim öğrencisinin katılımı

ile 
mimarlık atölyesi tamamlanmıştır.

Üniversitemiz ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
arasında imzalanan protokol

kapsamında düzenlenen Hayatın Renkleri projemiz dahilinde
Kocasinan Ahmet Erdem

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde özel eğitim alanında
öğrenim gören öğrenciler ile Üniversitemiz öğrencileri özel
eğitim almakta olan öğrenciler ile kendi okullarında otuz

dokuzuncu kez bir araya gelmişlerdir.
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108

109

110

111

112

113

114

MAYIS

MAYIS

MAYIS

MAYIS

MAYIS

MAYIS

MAYIS

16.05.2024

17.05.2024

17.05.2024

17.05.2024

17.05.2024

19.05.2024

21.05.2024

EĞİTİM

EĞİTİM

EĞİTİM

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

30

50

35

60

65

50

1200

Creative Hub(Sosyal Kuluçka Merkezi) projelerinden SHE++
Projesi Üniversitemiz öğrencileri ve Ahmet Eren Anadolu Lisesi 

öğrencileri ile dördüncü buluşma gerçekleştirilmiştir.

Üniversitemiz ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliği
ile gerçekleştirilen "Speaking Club" projesinin beşinci adımı

Üniversitemiz Socıety of Women Engıneers kulübü öğrencileri
ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı okullarda öğrenim gören

30 lise öğrencisinin katılımlarıyla üçüncü etkinliği
tamamlanmıştır.

Creative Hub (Sosyal Kuluçka Merkezi) projelerinden “Sessizlik
Hepimizin Dilidir”Projesi Üniversitemiz öğrencileri ve Ahmet

Eskiyapan İlkokulu 3.sınıf öğrencileri ile işitme engeli ve işaret
dili kullanımına yönelik farkındalık kazandıracak etkinlikler
yapılarak  projenin dördüncü buluşması gerçekleştirilmiştir.

Gençlik Haftası ve Engelliler Haftası kapsamında 17 Mayıs 2024
tarihinde Kayseri Recep Tayyip Erdoğan Millet Bahçesinde stant

çalışması gerçekleştirilmiştir. Stant çalışması kapsamında
Eurodesk bilgilendirmesi ve topluma katkı ve sorumluluk

projeleri kapsamında özel eğitim öğrencilerine yönelik yapılan
faaliyetler anlatılmıştır.

15-21 Mayıs Gençlik Haftası ile 19 Mayıs Atatürk' ü Anma
Gençlik ve Spor Bayramı' nın 105.yıldönümü kutlamaları
programı  dahilinde 19.05.2024 tarihinde Kayseri Recep

Tayyip Erdoğan Millet Bahçesinde saat: 10.00-17.00 arasında
Üniversitemizin sahip olduğu Eurodesk Akreditasyonu

kapsamında gençlik bilgilendirilmesi ve gönüllülük atölyesi
yapmak üzere stant açılmıştır.

Hayatın Renkleri - Engelsiz Dokunuşlar Projesi III Üniversitemiz   
                                       ev  sahipliğinde başlamıştır.

AGÜ, Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Kocasinan
Rehberlik Araştırma Merkezi (RAM) ve Gevher Nesibe Özel

Eğitim İş Uygulama Merkezi Okulu iş birliği dahilinde
planlanan eğitimlerin dördüncü gününde özel eğitim

öğrencileri ve öğretmenlerinin hazırladıkları yıl gösterimi ve
sergisi gerçekleştirilmiştir.

2.'si düzenlenen ve 44 kooperatifin katılım gösterdiği Kayseri
Kadın Kooperatifleri Fuarının açılışı protokolün katılımları ile
gerçekleştirilmiştir. Açılışa Üniversitemizi temsilen Rektör

Yardımcısı Prof. Dr. Erk Hacıhasanoğlu katılım göstermiştir.
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115

116

117

118

119

120

121

MAYIS

MAYIS

MAYIS

MAYIS

MAYIS

MAYIS

MAYIS

22.05.2024

23.05.2024

23.05.2024

23.05.2024

23.05.2024

24.05.2024

27.05.2024

DİĞER

EĞİTİM

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

4

9

20

30

30

65

200

Üniversitemiz öğrencileri tarafından yürütülen "Gelecek
Benim" projesi dahilinde Kayseri Kadın Kapalı Ceza İnfaz

Kurumunda annelerinin yanında kalmakta olan çocuklar ile
beşinci buluşma etkinliği gerçekleştirilmiştir.

Creative Hub(Sosyal Kuluçka Merkezi) projelerinden SHE++
Projesi Üniversitemiz öğrencileri ve Ahmet Eren Anadolu Lisesi 

öğrencileri ile beşinci buluşma gerçekleştirilmiştir.

Uluslararası Ofis Koordinatörlüğ tarafından 20-24 Mayıs tarihleri
arasında gerçekleştirilen Personel Hareketliliği kapsamında

birimimiz tarafından 22 Mayıs tarihinde atölye çalışması
yapılmıştır. 

UNESCO tarafından ilan edilen günler dahilinde yer alan
Uluslararası Biyolojik Çeşitlilik Günü vesilesiyle Kocasinan İlçe

Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı Osman Ulubaş Sümer
Ortaokulu öğrencilerine Arş.Gör. Merve Sarıtaş tarafından

seminer verilmiş, ardından Osman Ulubaş Sümer Ortaokulu
öğretmen ve öğrencilerinin hazırlamış olduğu Bağlama

Konseri gerçekleştirilmiştir.

Üniversitemiz ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliği
ile gerçekleştirilen "Speaking Club" projesinin beşinci adımı

Üniversitemiz Socıety of Women Engıneers kulübü öğrencileri
ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı okullarda öğrenim gören

30 lise öğrencisinin katılımlarıyla dördüncü etkinliği
tamamlanmıştır.

15.06.2024-15.08.2024 ve 15.08.2024-15.10.2024 tarihleri
arasında gerçekleşecek olan Avrupa Dayanışma Programı (ESC)
kapsamında 2022-1-TR01-ESC51-VTJ-000080405 sözleşme
numaralı proje dahilinde Romanya hareketliliğine gönderilecek

gönüllülerin seçimi Gençlik Değişimi Komisyonu tarafından
gerçekleştirilmiştir.

Üniversitemiz ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
arasında imzalanan protokol

kapsamında düzenlenen Hayatın Renkleri projemiz dahilinde
Kocasinan Ahmet Erdem

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde özel eğitim alanında
öğrenim gören öğrenciler ile Üniversitemiz öğrencileri özel

eğitim almakta olan öğrenciler ile kendi okullarında kırk
birinci kez bir araya gelmişlerdir.
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Üniversitemiz öğrencileri tarafından yürütülen "Gelecek Benim"
projesi dahilinde Kayseri Kadın Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda
annelerinin yanında kalmakta olan çocuklar ile altıncı buluşma 

etkinliği gerçekleştirilmiştir.

Creative Hub(Sosyal Kuluçka Merkezi) projelerinden SHE++
Projesi Üniversitemiz öğrencileri ve Ahmet Eren Anadolu Lisesi 

öğrencileri ile altıncı buluşma gerçekleştirilmiştir.

Creative Hub(Sosyal Kuluçka Merkezi) projelerinden SHE++
Projesi Üniversitemiz öğrencileri ve Ahmet Eren Anadolu Lisesi 

öğrencileri ile yedinci buluşma gerçekleştirilmiştir.

Üniversitemiz ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliği
ile gerçekleştirilen "Speaking Club" projesinin beşinci adımı

Üniversitemiz Socıety of Women Engıneers kulübü öğrencileri ve
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı okullarda öğrenim gören 30
lise öğrencisinin katılımlarıyla beşinci etkinliği tamamlanmıştır.

Creative Hub (Sosyal Kuluçka Merkezi) projelerinden “Sessizlik
Hepimizin Dilidir”Projesi Üniversitemiz öğrencileri ve Ahmet

Eskiyapan İlkokulu 3.sınıf öğrencileri ile işitme engeli ve işaret
dili kullanımına yönelik farkındalık kazandıracak etkinlikler
yapılarak projenin beşinci buluşması gerçekleştirilmiştir.

Üniversitemiz ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü arasında 
imzalanan protokol

kapsamında düzenlenen Hayatın Renkleri projemiz dahilinde 
Kocasinan Ahmet Erdem

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde özel eğitim alanında öğrenim
gören öğrenciler ile Üniversitemiz öğrencileri özel eğitim almakta

olan öğrenciler ile kendi okullarında kırk ikinci kez bir araya 
gelmişlerdir.

Üniversitemiz ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
                            arasında imzalanan protokol

kapsamında düzenlenen Hayatın Renkleri-Spor projemiz
başlamış olup; Kocasinan Ahmet Erdem Mesleki ve Teknik

Anadolu Lisesinde özel eğitim alanında öğrenim gören
öğrenciler Üniversitemiz Fitness Salonunda 13. etkinliklerini

tamamlamışlardır.
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30

65

30
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Kocasinan Rehberlik ve Araştırma Merkezi (RAM) tarafından
hazırlanan "Kapsayıcı Toplum, Mutlu Aile" projesinin kapanış

etkinliği 4 Haziran 2024 tarihinde gerçekleştirilmiştir. 

Üniversitemiz öğrencileri tarafından yürütülen "Gelecek
Benim" projesi dahilinde Kayseri Kadın Kapalı Ceza İnfaz

Kurumunda annelerinin yanında kalmakta olan çocuklar ile
yedinci buluşma etkinliğimiz Üniversitemiz ev sahipliğinde

gerçekleştirilmiştir.

Abdullah Gül Üniversitesi (AGÜ) ve TED Kayseri Koleji
işbirliğinde düzenlenen AGÜ-TED BM Sürdürülebilir Kalkınma

Hedefleri Sertifikasyon Programı (JMUN4) kapanış töreni
Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Erk

HACIHASANOĞLU' nun katılımlarıyla Kayseri TED Kolejinde 
gerçekleştirilmiştir.

Creative Hub(Sosyal Kuluçka Merkezi) projelerinden SHE++
Projesi Üniversitemiz öğrencileri ve Ahmet Eren Anadolu Lisesi 

öğrencileri ile sekizinci buluşma gerçekleştirilmiştir.

Üniversitemiz ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliği
ile gerçekleştirilen "Speaking Club" projesinin beşinci adımı

Üniversitemiz Socıety of Women Engıneers kulübü öğrencileri
ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı okullarda öğrenim gören

30 lise öğrencisinin katılımlarıyla altıncı etkinliği
tamamlanmıştır.

Üniversitemiz ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliği
ile gerçekleştirilen "Speaking Club" projesinin beşinci adımı

Üniversitemiz Socıety of Women Engıneers kulübü öğrencileri
ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı okullarda öğrenim gören

30 lise öğrencisinin katılımlarıyla yedinci etkinliği
tamamlanmıştır.

09.07.2024-07.08.2024 tarihleri arasında gerçekleşecek olan
Avrupa Dayanışma Programı (ESC) kapsamında 2022-1-TR01-

ESC51-VTJ-000080405 sözleşme numaralı proje dahilinde
İspanya hareketliliğine gönderilecek gönüllülerin seçimi Gençlik

Değişimi Komisyonu tarafından gerçekleştirilmiştir.

Üniversitemiz ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü arasında
imzalanan iş birliği protokolü kapsamında, UNESCO tarafından

ilan edilen Uluslararası günler dahilinde yer alan "5 Haziran
Dünya Çevre Günü" Fevzi Çakmak Lisesi öğrencilerinin yer aldığı 

farkındalık semineri ile kutlanmıştır.
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50
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18-29 Temmuz 2024 tarihleri arasında Romanya'da
düzenlenen gençlik değişimi hareketliliğine Üniversitemizi
temsilen Öğretim Görevlileri Furkan Bütün ve Salih Yalçın

katılım göstermiştir. 7 farklı ülkeden 50 kişinin katılım
gösterdiği hareketlilikte Sürdürülebilirlik, sportif faaliyetler,

proje yazımı, kültür günlerini içeren farklı oturumlar
gerçekleştirilmiştir. 

UNESCO tarafından ilan edilen Uluslararası Gençlik Günü
dahilinde, Kayseri Kızılay tarafından afet sonrası kayıpları en aza
indirmek, gönüllü çalışanları eğitmek ve toplumsal farkındalığı
artırmak amacıyla tasarlanan ve yürütülen ‘Afete Hazır’ projesi
kapsamında Üniversitemiz ev sahipliğinde Cumhurbaşkanlığı

Abdullah Gül Müze ve Kütüphanesinde ‘Avrupa Fırsatları’
eğitimi verilmiştir. Gençlik Fabrikası tarafından 13 Ağustos

2024 tarihinde gerçekleştirilen bu eğitime Türkiye, Romanya,
Makedonya ve Yunanistan'dan toplam 31 genç katılım

göstermiştir.

Üniversitemiz tanıtım dönemi kapsamında 20 Temmuz - 5
Ağustos 2024 tarihleri arasında birim faaliyetlerimiz ve

Eurodesk temas noktası olarak yurtdışı fırsatlarının tanıtımları
yapılmıştır. 

Proni Centre for Social Education tarafından Erasmus+ Gençlik
Akreditasyonu kapsamında 03.07.2024-10.07.2024 tarihleri

arasında Hırvatistan'da Ortaklık Kurma hareketliliği
düzenlenmiştir. 11 ülkeden 22 temsilcinin katılım gösterdiği

hareketliliğe Üniversitemizi temsilen Doç. Dr. İ. Alper İşoğlu ve
Öğr. Gör. Dr. Bora Akince katılım göstermiştir.

Melikgazi Belediyesi AR-GE Müdürü Muhammed Zeki SOYAK,
Oğuzhan HERDEM ve Enver İLDAŞI tarafından kampüsümüze 15

Ağustos 2024 tarihinde bir ziyaret gerçekleştirilmiş ve Gençlik
Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Koordinatörü Bora

AKİNCE, Sürdürülebilirlik Ofisi Koordinatörü Fatma Şener FİDAN
ve Uluslararası Ofis Koordinatörü Nimet BULUT'nun katılımı ile

toplantı yapılmıştır. Toplantıda, AR-GE faaliyetlerinin
üniversitemizdeki inovasyon süreçlerine entegrasyonu,

sürdürülebilirlik projelerinin geliştirilmesi ve bu konularda
belediye ile üniversite arasındaki iş birliğinin güçlendirilmesi gibi

önemli başlıklar ele alınmıştır.

Eurodesk Koordinatörlüğü rehberliğinde " Gençlere Yönelik
Avrupa Fırsatları Bilgilendirme Toplantısı, 05-07 Ağustos 2024

tarihlerinde Van ilinde gerçekleştirilmiştir. Toplantıya farklı
illerden toplam 48 genç dahil edilmiştir. Kayseri ilinden 2 genç

toplantıya Üniversitemiz aracılığı ile katılım göstermiştir.
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Kayseri LÖSEV İl Koordinatörü Sibel KURŞUN, Prof. Dr. Erk
HACIHASANOĞLU ile Üniversitemiz ve LÖSEV arasında

yapılacak iş birlikleri dahilinde görüşme
gerçekleştirmişlerdir. 

Türkiye Ulusal Ajansı tarafından 20 Eylül 2024 tarihinde 'Time
to Move' bilgilendirme toplantısı çevrimiçi olarak

düzenlenmiştir. Toplantıda Time to Move kampanyası,
yapılabilecek etkinlikler ve etkinlik girişleri hakkında

bilgilendirme yapılmıştır. Toplantıya Türkiye'nin her yerinden
kurum ve kuruluş temsilcileri katılım göstermiştir. 

Uluslararası Ofis Koordinatörlüğü tarafından Uluslararası
öğrencilere yönelik hazırlanan oryantasyon programı dahilinde

Gençlik Fabrikası tarafından birim faaliyetleri ve Avrupa
Fırsatları tanıtımı yapılmıştır.

Üniversitemiz ile Kayseri Valiliği, Kayseri Büyükşehir Belediye
Başkanlığı ve Kayseri İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü iş birliği ile,
20.09.2024 tarihinde, Ankara Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof.

Dr. Nuran YILDIZ'ın katılımıyla "Yeni Zamanlarda İletişim
Yönetimi: Ezberleri Bozmak" konulu seminer düzenlenmiştir.
Programa protokol üyeleri, öğrenciler ve farklı kurumlardan

konuklar katılım göstermiştir. 

Konya Büyükşehir Belediyesi ve Necmettin Erbakan Üniversitesi
iş birliğinde kurulan Sosyal İnovasyon Ajansı (SİA) tarafından

organize edilen, yenilikçi fikirlerin paylaşıldığı ve toplumsal
sorunlara yönelik çözüm odaklı yaklaşımların tartışıldığı
etkileşimli bir etkinlik serisi olan "Hub Talks" programı

kapsamında Üniversitemiz Gençlik Fabrikası Koordinatörü Öğr.
Gör. Dr. Bora AKİNCE, 20 Eylül 2024 tarihinde konuşmacı

olarak katılım göstermiştir. Programda Gençlik Fabrikası birim
faaliyetleri ve gençlik alanı katılımcılara tanıtılmıştır.

01.10.2024-31.11.2024 tarihleri arasında
gerçekleşecek olan Avrupa Dayanışma Programı (ESC)

kapsamında 2022-1-TR01-ESC51-VTJ-000080405
sözleşme numaralı proje dahilinde Portekiz

hareketliliğine gönderilecek gönüllülerin seçimi Gençlik
Değişimi Komisyonu tarafından gerçekleştirilmiştir.
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Üniversitemiz ve LÖSEV arasında iş birliği protokolü 
imzalanmıştır.

Hacı Ahmet Arısoy Anadolu Lisesi yöentici ve öğretmenleri
gerçekleştirilebilecek faaliyetler ile ilgili görüşmek üzere

ziyarette bulunmuşlardır.

Osman Ulubaş Köşk Anadolu Lisesi yöneticileri ve
öğrencilerinden oluşan 6 kişilik bir grup 2024-2025 eğitim
öğretim yılında yapılacak olan faaliyetler ile ilgili görüşmek

üzere ziyarette bulunmuşlardır.

Time to Move' dönemi ve 14-19 Ekim Erasmus günleri
kapsamında Eurodesk Temas Noktası olarak Atatürk Anadolu

Lisesi öğrencileri için 14 Ekim 2024 tarihinde Cumhurbaşkanlığı
Abdullah Gül Müzesinde Avrupa Fırsatları tanıtımı yapılmıştır.

Time to Move' dönemi ve 14-19 Ekim Erasmus günleri
kapsamında Eurodesk Temas Noktası olarak Nuh Mehmet

Baldöktü Anadolu Lisesi öğrencileri için 16 Ekim 2024 tarihinde
Avrupa Fırsatları tanıtımı yapılmıştır.

Eurodesk Türkiye ağı içerisinde bulunan Temas Noktalarının
kurumsal kapasitelerinin arttırılması ve gençleri Avrupa fırsatları

hakkında bilgilendirmek amacıyla ‘Eurodesk Türkiye Time To
Move 2024 Başlangıç Toplantısı’ 02-04 Ekim 2024 tarihleri

arasında Mardin'de gerçekleştirilmiştir. Toplantı kapsamında
Time to Move kampanyası, DiscoverEU, TCA konuları üzerine

çalışmalar yapılmış ve yeni web sitesi tanıtılmıştır. 4 Ekim 2024
tarihinde ayrıca Mardin Artuklu Üniversitesi ziyaret edilmiş,

Eğitim ve staj, gençlik değişimi, ESC hareketlilikleri ve
DiscoverEU programlarının tanıtımı irtibat kişileri tarafından

stant çalışmaları ile yapılmıştır. 
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Birimimiz tarafından yerelde projelerin tasarlanması ve
geliştirilmesi adına üniversite ve lise öğrencileri tarafından
oluşturulan grupların katılımı ile 24 saat süren 'Ideathon'

etkinliği yapılmıştır. 

Kayseri LÖSEV İl Koordinatörlüğü ve Üniversitemiz iş birliği ile
02-08 Kasım Lösemili Çocuklar Haftası kapsamında Üniversitemiz
Cumhuriyet Turnuvaları dahilinde gerçekleştirilen Basketbol maçı 
Lösemi Hastalığını yenen 20 öğrencinin katılımıyla tamamlanmıştır.

Üniversitemiz ve Kayseri Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü iş
birliği ile gerçekleştirilecek olan "Gelecek Birlikte" Projesi 

bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir.

Üniversitemiz ve Kayseri Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü
iş birliği ile gerçekleştirilecek olan "Gelecek Birlikte" Projesi

öncesi hedef gruba yönelik eğitim toplantısı gerçekleştirilmiştir.

Üniversitemiz ve Kayseri Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü
iş birliği ile gerçekleştirilen "Gelecek Birlikte" Projesi

kapsamında Üniversitemiz ev sahipliğinde "Minecraft Oyun
Tasarımı SDG"  eğitiminin ilk buluşması gerçekleşmiştir.

Üniversitemiz Akademisyenlerinden Doç.Dr. Ali Hakan TOR
UNESCO tarafından ilan edilen Uluslararası günler kapsamında
yer alan "Barış ve Kalkınma İçin Dünya Bilim Günü" dahilinde

Hacı Ahmet Arısoy Anadolu Lisesi öğrencilerine "Atatürk'ü
Bilimle  Anmak"konulu seminer vermiştir.
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KASIM

KASIM

KASIM

KASIM

11.11.202

10.11.2024

12.11.2024

12.11.2024

14.11.2024

14.11.2024

EĞİTİM

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

25

85

15

15

17

15

Eurodesk Koordinatörlüğü rehberliğinde " Gençlere Yönelik
Avrupa Fırsatları Bilgilendirme Toplantısı, 11-14 Kasım

2024 tarihlerinde Denizli ilinde gerçekleştirilmiştir.
Toplantıya farklı illerden toplam 85 genç dahil edilmiştir.

Kayseri ilinden 2 genç  toplantıya Üniversitemiz aracılığı ile
katılım göstermiştir.

Üniversitemiz ve Kayseri Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü
iş birliği ile gerçekleştirilen "Gelecek Birlikte" Projesi

kapsamında Üniversitemiz ev sahipliğinde "Mikrobiyoloji ve
Hücre Biyolojisi" eğitiminin ilk buluşması gerçekleşmiştir.

Üniversitemiz ve Kayseri Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü iş
birliği ile gerçekleştirilen "Gelecek Birlikte" Projesi kapsamında
Üniversitemiz ev sahipliğinde "Fitness ve boks" eğitiminin ilk 

buluşması gerçekleşmiştir.

Üniversitemiz ve Kayseri Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü iş
birliği ile gerçekleştirilen "Gelecek Birlikte" Projesi kapsamında
Üniversitemiz ev sahipliğinde Halı Saha da sportif faaaliyetlerin 

birincisi gerçekleştirilmiştir.

Üniversitemiz ve Kayseri Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü iş
birliği ile gerçekleştirilen "Gelecek Birlikte" Projesi kapsamında

Üniversitemiz ev sahipliğinde "Nefes Egzersizi" eğitiminin ilk 
buluşması gerçekleşmiştir.

Üniversitemiz ve Kayseri Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü iş
birliği ile gerçekleştirilen "Gelecek Birlikte" Projesi kapsamında
Üniversitemiz ev sahipliğinde "Fitness ve boks" eğitiminin ikinci 

buluşması gerçekleşmiştir.
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167

168

169

170

171

172

KASIM

KASIM

KASIM

KASIM

KASIM

KASIM

16.11.2024

19.11.2024

19.11.2024

20.11.2024

21.11.2024

21.11.2024

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

25

15

15

25

15

17

Üniversitemiz ve Kayseri Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü iş
birliği ile gerçekleştirilen "Gelecek Birlikte" Projesi kapsamında
Üniversitemiz ev sahipliğinde "Minecraft Oyun Tasarımı SDG" 

eğitiminin ikinci buluşması gerçekleşmiştir.

Üniversitemiz ve Kayseri Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü iş
birliği ile gerçekleştirilen "Gelecek Birlikte" Projesi kapsamında
Üniversitemiz ev sahipliğinde Halı Saha da sportif faaaliyetlerin 

ikincisi gerçekleştirilmiştir.

Üniversitemiz ve Kayseri Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü iş
birliği ile gerçekleştirilen "Gelecek Birlikte" Projesi kapsamında

Üniversitemiz ev sahipliğinde "Fitness ve boks" eğitiminin üçüncü 
buluşması gerçekleşmiştir.

Üniversitemiz ve Kayseri Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü iş
birliği ile gerçekleştirilen "Gelecek Birlikte" Projesi kapsamında

Üniversitemiz ev sahipliğinde "Speaking Club" eğitiminin ilk 
buluşması gerçekleşmiştir.

Üniversitemiz ve Kayseri Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü iş
birliği ile gerçekleştirilen "Gelecek Birlikte" Projesi kapsamında

Üniversitemiz ev sahipliğinde "Fitness ve boks" eğitiminin 
dördüncü buluşması gerçekleşmiştir.

Üniversitemiz ve Kayseri Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü iş
birliği ile gerçekleştirilen "Gelecek Birlikte" Projesi kapsamında
Üniversitemiz ev sahipliğinde "Nefes Egzersizi" eğitiminin ikinci 

buluşması gerçekleşmiştir.
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173

174

175

176

177

178

KASIM

KASIM

KASIM

KASIM

KASIM

KASIM

22.11.2024

23.11.2024

26.11.2024

26.11.2024

27.11.2024

28.11.2024

BİLGİLENDİRME 
TOPLANTISI

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

5

25

15

15

25

235

2024-2025 eğitim-öğretim yılında Creative Hub Sosyal Kuluçka
Merkezi bünyesinde yer alacak Üniversitemiz öğrencilerinin 

projelerinin değerlendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir.

Üniversitemiz ve Kayseri Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü iş
birliği ile gerçekleştirilen "Gelecek Birlikte" Projesi kapsamında
Üniversitemiz ev sahipliğinde "Minecraft Oyun Tasarımı SDG" 

eğitiminin üçüncü buluşması gerçekleşmiştir.

Üniversitemiz ve Kayseri Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü iş
birliği ile gerçekleştirilen "Gelecek Birlikte" Projesi kapsamında

Üniversitemiz ev sahipliğinde "Fitness ve boks" eğitiminin beşinci 
buluşması gerçekleşmiştir.

Üniversitemiz ve Kayseri Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü iş
birliği ile gerçekleştirilen "Gelecek Birlikte" Projesi kapsamında
Üniversitemiz ev sahipliğinde Halı Saha da sportif faaaliyetlerin 

üçüncüsü gerçekleştirilmiştir.

Üniversitemiz ve Kayseri Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü iş
birliği ile gerçekleştirilen "Gelecek Birlikte" Projesi kapsamında
Üniversitemiz ev sahipliğinde "Speaking Club" eğitiminin ikinci 

buluşması gerçekleşmiştir.

Üniversitemiz ev sahipliğinde ARSA Derneği (Afgan Mülteciler
Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği) tarafından Rektörlük
Konferans Salonunda 28.11.2024 tarihinde saat:14.00' da
"Kültür ve  Sanat Buluşması" programı gerçekleştirilmiştir.
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179

180

181

182

183

184

KASIM

KASIM

KASIM

KASIM

ARALIK

ARALIK

1.12.2024

3.12.2024

28.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

30.11.2024

BİLGİLENDİRME 
TOPLANTISI

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

22

15

17

25

25

15

Üniversitemiz ve Kayseri Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü iş
birliği ile gerçekleştirilen "Gelecek Birlikte" Projesi kapsamında

Üniversitemiz ev sahipliğinde "Fitness ve boks" eğitiminin altıncı 
buluşması gerçekleşmiştir.

Üniversitemiz ve Kayseri Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü iş
birliği ile gerçekleştirilen "Gelecek Birlikte" Projesi kapsamında

Üniversitemiz ev sahipliğinde "Nefes Egzersizi" eğitiminin üçüncü 
buluşması gerçekleşmiştir.

Üniversitemiz ve Kayseri Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü iş
birliği ile gerçekleştirilen "Gelecek Birlikte" Projesi kapsamında
Üniversitemiz ev sahipliğinde "Minecraft Oyun Tasarımı SDG" 

eğitiminin dördüncü buluşması gerçekleşmiştir.

Üniversitemiz ve Kayseri Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü iş
birliği ile gerçekleştirilen "Gelecek Birlikte" Projesi kapsamında
Üniversitemiz ev sahipliğinde "Mikrobiyoloji ve Hücre Biyolojisi" 

eğitiminin ikinci buluşması gerçekleşmiştir.

Üniversitemiz ve Kayseri Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü iş
birliği ile gerçekleştirilen "Gelecek Birlikte" Projesi kapsamında
Üniversitemiz ev sahipliğinde Halı Saha da sportif faaaliyetlerin 

dördüncüsü gerçekleştirilmiştir.

Creative Hub Sosyal Kuluçka Merkezine seçilen projelerde yer
alan Üniversitemiz öğrencileri ile faaliyet takvimi ve Etik Kurul

Başvurusu hakkında bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. 
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185

186

187

188

189

ARALIK

ARALIK

ARALIK

ARALIK

ARALIK

3.12.2024

4.12.2024

6.12.2024

7.12.2024

10.12.2024

BİLGİLENDİRME 
TOPLANTISI

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

25

32

25

15

305

Üniversitemiz ve Kayseri Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü iş
birliği ile gerçekleştirilen "Gelecek Birlikte" Projesi kapsamında

Üniversitemiz ev sahipliğinde "Speaking Club" eğitiminin üçüncü 
buluşması gerçekleşmiştir.

Üniversitemiz ve Kayseri Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü iş
birliği ile gerçekleştirilen "Gelecek Birlikte" Projesi kapsamında
Üniversitemiz ev sahipliğinde "Minecraft Oyun Tasarımı SDG" 

eğitiminin beşinci buluşması gerçekleşmiştir.

Üniversitemiz ve Kayseri Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü iş
birliği ile gerçekleştirilen "Gelecek Birlikte" Projesi kapsamında

Üniversitemiz ev sahipliğinde "Fitness ve boks" eğitiminin yedinci 
buluşması gerçekleşmiştir.

Birleşmiş Milletler tarafından 1992 yılından bu yana farkındalık
oluşturmak amacıyla kutlanmakta olan “3 Aralık Dünya
Engelliler Günü” Abdullah Gül Üniversitesi’nde (AGÜ)

düzenlenen programla kutlanmıştır.AGÜ ve Kocasinan İlçe Milli
Eğitim Müdürlüğü tarafından ortaklaşa düzenlenen program

Sümer Kampüsü Rektörlük Konferans Salonunda
gerçekleştirilmiştir. Programa, Emel Tarman Görme Engelliler

İlkokulu, Gevher Nesibe Özel Eğitim Uygulama Okulu, Şehit
Yiğitcan Çiga Özel Eğitim Uygulama Okulu, Hacı Mustafa

Postaağası Özel Eğitim Meslek Okulu ile Kocasinan Özel Eğitim
Meslek Lisesi’nden öğrenciler katılmıştır.

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Kayseri İlinde
gerçekleştirilecek olan Gençlik Politika Belgesi Vizyon Çalıştayı

öncesi hazırlık toplantısı gerçeklşetirilmiştir. Söz konusu
toplantıda yer alan Kurum ve Kuruluşların temsilcilerine

"Moderatörlük ve Raportörlük" eğitimleri verilmiştir.
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190

191

192

193

194

195

ARALIK

ARALIK

ARALIK

ARALIK

ARALIK

ARALIK

10.12.2024

11.12.2024

11.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

14.12.2024

DİĞER

BİLGİLENDİRME 
TOPLANTISI

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

6

15

25

98

15

25

Avrupa Dayanışma Programı (ESC) kapsamında 2023-1-TR01-
ESC51-VTJ-000116792 sözleşme numaralı proje

dahilinde 01.02.2025-01.10.2025 tarihleri arasında
gerçekleşecek olan Romanya, 16.01.2025-16.03.2025,

16.03.2025-16.05.2025, 16.05.2025-16.07.2025
tarihleri arasında ise Portekiz hareketliliklerine

gönderilecek gönüllülerin seçimi Gençlik Değişimi
Komisyonu tarafından gerçekleştirilmiştir.

Üniversitemiz ve Kayseri Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü iş
birliği ile gerçekleştirilen "Gelecek Birlikte" Projesi kapsamında
Üniversitemiz ev sahipliğinde Halı Saha da sportif faaaliyetlerin 

beşincisi gerçekleştirilmiştir.

Üniversitemiz ve Kayseri Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü iş
birliği ile gerçekleştirilen "Gelecek Birlikte" Projesi kapsamında
Üniversitemiz ev sahipliğinde "Minecraft Oyun Tasarımı SDG" 

eğitiminin altıncı buluşması gerçekleşmiştir.

Türkiye Ulusal Ajansı Eurodesk Türkiye Koordinatörlüğü
tarafından Ankara ilinde 11-14 Aralık 2024 tarihleri arasında
2024 Yılı Eurodesk Değerlendirme Toplantısı düzenlenmiştir.

Tüm temas noktalarının katılımı ile gerçekleştirilen toplantıda yıl
içerisinde yapılan etkinlikler değerlendirilmiş ve yeni yıl

içerisinde yapılabilecek kurumsal, bölgesel ve ulusal faaliyetler
planlanmıştır.

Üniversitemiz ve Kayseri Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü iş
birliği ile gerçekleştirilen "Gelecek Birlikte" Projesi kapsamında

Üniversitemiz ev sahipliğinde "Speaking Club" eğitiminin
dördüncü buluşması gerçekleşmiştir.

Üniversitemiz ve Kayseri Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü iş
birliği ile gerçekleştirilen "Gelecek Birlikte" Projesi kapsamında

Üniversitemiz ev sahipliğinde "Fitness ve boks" eğitiminin
sekizinci  buluşması gerçekleşmiştir.
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196

197

198

199

200

201

ARALIK

ARALIK

ARALIK

ARALIK

ARALIK

ARALIK

17.12.2024

18.12.2024

19.12.2024

19.12.2024

19.12.2024

20.12.2024

PANEL

BİLGİLENDİRME 
TOPLANTISI

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

3

15

15

17

185

300

BİDR izleme toplantısı gerçekleştriilmiştir.

Üniversitemizde GLB300 kodlu ders kapsamında ilgili dersi
almakta olan öğrencilerin proje sunumlarının ve sertifika

töreninin yeraldığı etkinlikde Üniversitemizde öğrenim
görmekte olan öğrencilerden ESC Projelerine dahil olan 3

gönüllü deneyim  paylaşımlarında bulunmuştur.

Üniversitemiz, Kamu Gözetimi Kurumu, Kayseri Ticaret Odası
ve Kayseri Sanayi Odası iş birliğinde 'Kurumsal Sürdürülebilirlik

Paneli' düzenlenmiştir. AGÜ Rektörlük Konferans Salonunda
19 Aralık 2024 tarihinde gerçekleşen panel katılımcı

kayıtlarının ardından Kayseri Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Mehmet Büyüksimitci, Kayseri Ticaret Odası Yönetim

Kurulu Başkanı Ömer Gülsoy ve Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr.
Cengiz Yılmaz tarafından programın anlam ve önemini belirten

açılış konuşmaları ile başlamıştır. Kamu Gözetim Kurumu
tanıtım sunumu Kamu Gözetimi Kurumu Başkanı Dr. Hasan

Özçelik tarafından, Sürdürülebilirlik Raporlaması ve Denetimi
sunumu ise Kamu Gözetimi Kurumu Sürdürülebilirlik

Standartları Daire Başkanı tarafından yapılmıştır.

Üniversitemiz ve Kayseri Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü iş
birliği ile gerçekleştirilen "Gelecek Birlikte" Projesi kapsamında

Üniversitemiz ev sahipliğinde "Fitness ve boks" eğitiminin 
dokuzuncu buluşması gerçekleşmiştir.

Üniversitemiz ve Kayseri Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü
iş birliği ile gerçekleştirilen "Gelecek Birlikte" Projesi

kapsamında Üniversitemiz ev sahipliğinde "Fitness ve boks"
eğitiminin onuncu buluşması gerçekleşmiştir.

Üniversitemiz ve Kayseri Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü
iş birliği ile gerçekleştirilen "Gelecek Birlikte" Projesi

kapsamında Üniversitemiz ev sahipliğinde "Nefes Egzersizi"
eğitiminin dördüncü buluşması gerçekleşmiştir.
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202

203

204

205

206

207

ARALIK

ARALIK

ARALIK

ARALIK

ARALIK

ARALIK

20.12.2024

24.12.2024

25.12.2024

25.12.2024

25.12.2024

26.12.2024

ÇALIŞTAY

BİLGİLENDİRME 
TOPLANTISI

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

25

15

30

25

15

750

Üniversitemiz ve Kayseri Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü iş
birliği ile gerçekleştirilen "Gelecek Birlikte" Projesi kapsamında
Üniversitemiz ev sahipliğinde "Fitness ve boks" eğitiminin on 

birinci buluşması gerçekleşmiştir.

Üniversitemiz ve Kayseri Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü iş
birliği ile gerçekleştirilen "Gelecek Birlikte" Projesi kapsamında

Üniversitemiz ev sahipliğinde "Speaking Club" eğitiminin beşinci 
buluşması gerçekleşmiştir.

Gençlik Spor Bakanlığının İş birliği ve istişare toplantısına
Üniversitemizi temsilen Gençlik Fabrikası Müdürü Öğr. Gör.Dr.

Bora AKİNCE katılım sağlamıştır. Söz konusu toplantıda Gençlik
Fabrikası işleyişi ve yapılan faaliyetler hakkında bilgilendirme

yapılmış ve Gençlik Politikaları ile ilgili neler yapılabilir boyutunda 
paylaşımlarda bulunulmuştur.

Üniversitemiz ve Kayseri Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü iş
birliği ile gerçekleştirilen "Gelecek Birlikte" Projesi kapsamında

Üniversitemiz ev sahipliğinde "Fitness ve boks" eğitiminin on
ikinci  buluşması gerçekleşmiştir.

Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın 81 ilde düzenlediği “Gençlik
Politika Belgesi Vizyon Çalıştayı” Kayseri ilinde Talas Gençlik
Merkezi ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. Gençlerin yoğun
katılım gösterdiği programın açılışına Üniversitemizi temsilen

Paydaşlarla İlişkilerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Erk
Hacıhasanoğlu, akademik ve idari personeli katılım göstermiştir.

Belirlenen 11 çalıştay başlığı kapsamında Prof. Dr. Ahmet
Çoymak Gençlik Sağlığı, Arş. Gör. Nagihan Köse İstihdam ve

Girişimcilik, Öğr. Gör. Elif Özkoç Uluslararası Gençlik Çalışmaları
ve Esra Durmaz Sosyal Kapsayıcılık atölyelerine moderatör

olarak görev almış ve çalıştaya katkı sunmuştur. 

Türkiye Ulusal Ajansında Uzman Yardımcısı olarak görevli
Gökhan Türkbey KULOĞLU ve İlker KÜÇÜKDEMİRCİ

Üniversitemizde Sosyal Kuluçka Merkezinde aktif olarak yer alan
öğrencilerimiz ile Ulusal Ajans tarafından sunulan fırsatlar ve

proje başvuru süreçleri konulu eğitim vermişlerdir. 
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208

209

210

ARALIK

ARALIK

ARALIK

26.12.2024

27.12.2024

31.12.2024

BİLGİLENDİRME 
TOPLANTISI

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

7

17

15

Üniversitemiz ve Kayseri Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü iş
birliği ile gerçekleştirilen "Gelecek Birlikte" Projesi kapsamında

Üniversitemiz ev sahipliğinde "Nefes Egzersizi" eğitiminin beşinci 
buluşması gerçekleşmiştir.

Üniversitemiz ve Kayseri Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü
iş birliği ile gerçekleştirilen "Gelecek Birlikte" Projesi

kapsamında Üniversitemiz ev sahipliğinde "Fitness ve boks"
eğitiminin on  üçüncü buluşması gerçekleşmiştir.

Osman Ulubaş Köşk Anadolu Lisesi yöneticileri ve
öğrencilerinden oluşan 7 kişilik bir grup 2024-2025 eğitim

öğretim yılında yapılacak olan MUNOS25 Projesinin detaylarını
görüşmek üzere ziyarette bulunmuşlardır.
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Abdullah Gül Üniversitesi Gençlik Fabrikası Stratejik Planında belirtilen 2024 yılı stratejik amaç ve hedefleri
çerçevesindeki hedefleri ve gerçekleşme oranları aşağıda belirtilmektedir. 
Stratejik Amaç - 1 
Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarının gerçekleşmesine katkıda bulunmak 
Birleşmiş  Millletler tarafından yoksulluğu ortadan kaldırmak ve insanlığın barış ve refah içerisinde
yaşamasını sağlamak amacı ile Bin Yıl Kalkınma Hedefleri üzerine inşa edilen Sürdürülebilir Kalkınma
Amaçları’nın gerçekleştirilmesine katkıda bulunulmasına destek olmak.

Stratejik Hedef 1.1. 
Sürdürülebilir Kalınma Amaçları (SKA) Çerçevesinde Toplumsal Katkı Projeleri Organize Etmek 
Faaliyetler 

1. AGÜ Öğrenci toplulukları ile toplumsal katkı çerçevesinde SKA’lar ile ilgili

gönüllülük bazlı projeler organize etmek 

2024 
Hedeflenen 
3 

2024 Gerçekleşme 
Gerçekleştirilen Oranı (%) 

Proje yapan topluluk sayısı 12 400 

Projeler ile ulaşılan kişi sayısı 375 600 160 

Organize edilen proje sayısı 3 12 400 

2. Üniversitede öğrencilere yönelik gönüllülük dersinin açılmasını sağlamak 

2024 
Hedeflenen 
1 
30 

2024
Gerçekleştirilen

Gerçekleşme Oranı 
 (%) 
200 
1.176 
1.100 

Açılan Ders Sayısı 
Dersi Alan Öğrenci Sayısı 
Ders Kapsamında Organize Edilen 6 
Proje Sayısı 

2 
353 
66 

Stratejik Hedef 1.2. 
Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarının Bilinirliğinin Artırılmasına Destek Olmak 
Faaliyetler 

1. SKA’ları tanıtıcı eğitimler, bilgilendirme toplantıları organize etmek 
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2024
Hedeflenen 

2024
Gerçekleştirilen 

Gerçekleşme
Oranı (%)

Organize Edilen Eğitim/Toplantı       5 
Sayısı 

Organize edilen toplantılara katılan 225
kişi sayısı 

450 200 

Stratejik Hedef 1.3. 
Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’nın Gençlik Çalışmalarının Planlanmasında Kullanılmasını 
Sağlamak 
Faaliyetler 

1. Yapılacak ve planlanacak olan gençlik çalışmalarında SKA’ları baz almak ve

SKA’lar ile eşleştirme yapmak 

2024 
Hedeflenen 

2024 
Gerçekleştirilen 

Gerçekleşme 
Oranı (%) 

Yapılan ve eşleştirilen faaliyet     65 
sayısı 
Eşleştirilen SKA sayısı 17 

310

Stratejik Amaç – 2 

Avrupa Birliği Gençlik Stratejisi’nin gerçekleştirilmesine katkıda bulunmak 

2019 – 2027 yıllarını kapsayan Avrupa Birliği (AB) Gençlik Stratejisi AB Komisyonu 
tarafından 26 Kasım 2018 yılında kabul edilmiştir. Tutundurma (Engage), Bağlan (Connect), 
Güçlendirme (Empower) ayaklarından oluşan AB Gençlik Stratejisinin gerçekleştirilmesine 
katkıda bulunmak. 
Stratejik Hedef 2.1. 

Gençlere ve Gençlik Çalışanlarına gönüllülük çerçevesinde sınır ötesi hareketlilik imkanı 
sunmak 
Faaliyetler 

1. Avrupa Dayanışma Programı akreditasyonunu almak; yurt dışına gönüllü göndermek 
ve yurt dışından gönüllülere ev sahipliği yapmak 

2024 
Hedeflenen 

2024 
Gerçekleştirilen 

1 

Gerçekleşme 
Oranı (%) 

100 Mali destek veren dış paydaş  
sayısı 
Akreditasyon Sayısı 1 1 100 

7 140

8 

202

212 

1 
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Organize edilen faaliyet ve 11 122 
hareketlilik sayısı 

2. Erasmus+ Gençlik akreditasyonunu almak ve bu çerçevede hareketlilik projeleri

organize etmek 

2024 
Hedeflenen 

2024 
Gerçekleştirilen 
1 

Gerçekleşme Oranı 
(%) 
100 

Mali destek veren dış paydaş  
sayısı 
Akreditasyon Sayısı 1 1 100 

Organize edilen 
hareketlilik sayısı 

faaliyet ve  0 0 

3)Erasmus+ programı kapsamında hareketlilik projeleri organize etmek 
2024 
Hedeflenen 

2024 
Gerçekleştirilen 
1 

Gerçekleşme Oranı 
(%) 
100 Mali destek veren dış paydaş     1 

sayısı 
Akreditasyon Sayısı 
Organize edilen faaliyet ve         1 
hareketlilik sayısı 

1 1 
3 

100 
300 

Stratejik Hedef 2.2. 
Gençlerin birimin karar alma süreçlerine aktif olarak katılmasını sağlamak 
Faaliyetler 

1. Gençler, öğrenci toplulukları düzenli toplantılar yapmak ve ortak projeler başlatmak 

2024 
Hedeflenen 
6 

6 

2024 
Gerçekleştirilen 
14 

14 

Gerçekleşme 
Oranı (%) 
233 

233 

Planlanan Proje Sayısı 

Ortak Başlatılan Proje Sayısı 

Stratejik Hedef 2.3. 
Gençlik çalışmasının kalitesini arttıracak çalışmalar gerçekleştirmek, politikalar oluşturmak, 
yayınlar üretmek 
Faaliyetler 

1. Gençlik çalışması çerçevesinde eğitim, ders müfredatları oluşturmak 

9 

1 

2
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 2024
Hedeflenen 

2024
Gerçekleştirilen
1 

Gerçekleşme
Oranı (%)
100 Planlanan eğitim müfredatı ve       1

ders müfredatı sayısı 

Oluşturulan eğitim müfredatı ve   1 
ders müfredatı sayısı 
Derse katılan öğrenci sayısı 

2 

353 

200 

1765 20 

2. Gençlik alanı ile ilgili akademik yayınlar üretmek 

2024 
Hedeflenen 
1 

2024 
Gerçekleştirilen 
0 

Gerçekleşme 
Oranı (%) 
0 Akademik Yayın Sayısı 

Stratejik Hedef 2.4. 
Gençlik alanında çalışan kurumların yaygın eğitim faaliyetleri ile kapasitelerine 
geliştirmelerine destek olmak 
Faaliyetler 

1. Gençlik alanında çalışan veya gençler ile çalışan kurumlar ile ortaklıklar kurmak ve bu 
kurumlara kapasite geliştirme eğitimleri düzenlemek 

 

 

Yapılan eğitim sayısı ve kurulan 6 
ortaklık sayısı 

2024 
Gerçekleştirilen 
21 

12 

Gerçekleşme 
Oranı (%) 

Ulaşılan kurum sayısı 350 

200 

Stratejik Hedef 2.5. 

Gençlere erişilebilecekleri bilgilendirme faaliyetleri düzenlemek ve gençlere gençlik 
çalışmaları ve Avrupa Fırsatları ile ilgili bilgiler vermek 
Faaliyetler 

1. Gençlere AB Gençlik Bilgilendirmesi Şartı çerçevesinde yüz yüze, çevrimiçi, e-posta ile 
bilgilendirme hizmeti sunmak 

2024 
Hedeflenen 
23 

1750 

2024 
Gerçekleştirilen 
14 

4019 

Gerçekleşme 
Oranı (%) 
60 

229 

Yapılan Eğitim Sayısı 

Ulaşılan Kişi Sayısı 

6

2024
Hedeflenen 
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Yapılan Eğitim Sayısı

Ulaşılan Kişi Sayısı 

1

30 

8

371 
800

1236 

Stratejik Hedef 2.6. 
Gençlerin ve gençlik alanında çalışan kurumların AB fonlarından daha fazla yararlanmasına 
destek olmak 
Faaliyetler 

1. Gençlere ve iş birliği yapılan kurumlara yönelik proje hazırlama ve uygulama eğitimi 
faaliyetleri organize etmek 

2024 
Hedeflenen 
4 
60 

2024 
Gerçekleştirilen 
6 
132 

Gerçekleşme 
Oranı (%) 
150 
220 

Yapılan Eğitim Sayısı 
Ulaşılan Kişi Sayısı 

Stratejik Amaç – 3 

AB Gençlik Hedeflerine ulaşılmasına destek olmak 

Avrupa Birliği tarafından 50.000 gencin katılımı ile gerçekleştirilen gençlik diyaloğunun 
çıktıları olarak belirlenen AB Gençlik Hedeflerinin gerçekleştirilmesine destek olmak. 
Stratejik Hedef 3.1. 
Gençlerin AB Projelerinde yer almasını sağlamak 
Faaliyetler 

1. Gençlere AB projelerine yönelik duyurular yapmak ve AB projelerinde yer alabilmeleri 
için bilgilendirme toplantıları düzenlemek 

2024 
Hedeflenen 
16

2024 
Gerçekleştirilen 
16

Gerçekleşme 
Oranı (%) 
100Yapılan Duyuru Sayısı

Projelere Katılan Genç Sayısı 

Stratejik Hedef 3.2. 
Gençlere yönelik cinsiyet eşitliğini sağlamak 
Faaliyetler 

1. Birim tarafından gerçekleştirilecek bütün projelerde cinsiyet dengesine dikkat etmek ve 
cinsiyet eşitliğini sağlamak 

2024 
Hedeflenen 

2024 Gerçekleşme Oranı (%)Gerçekleştirilen
 Cinsiyet eşitliği sağlanan proje  

sayısı 
Cinsiyet 

37

eşitliği çerçevesinde   
projelere katılan genç sayısı 

480

16

785 163

231

16 32 200

2024 
Hedeflenen 

2024 
Gerçekleştirilen 

Gerçekleşme 
Oranı (%) 

Gençlere yönelik gençlik bilgilendirmesi temelli eğitimler organize etmek 2. 
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Stratejik Hedef 3.3. 

Dahil etme temelli toplumsal katkı projeleri gerçekleştirmek 
Faaliyetler 

1. Dahil etme teması ile toplumsal katkı projeleri organize etmek 
2024 
Hedeflenen 

2024 
Gerçekleştirilen 
21 

Gerçekleşme Oranı 
(%) 
150 Mali destek veren dış paydaş  

sayısı veya ortak proje organize 
edilen dış paydaş sayısı 
Ulaşılan kişi sayısı 

Organize edilen proje sayısı 

420 

7 

6270 

37 

1492 

528 

Stratejik Hedef 3.4. 
Erasmus+ Gençlik programından birimin yararlanmasını sağlamak 
Faaliyetler 

1. Birim tarafından Erasmus+ Gençlik projelerine başvuru yapılmasını sağlamak ve 
Erasmus+ Gençlik Programı kapsamındaki projelere birimin ortak olmasını sağlamak 

2024 
Hedeflenen 

2024 
Gerçekleştirilen 

Gerçekleşme Oranı 
(%) 
100 Mali destek veren dış paydaş  

sayısı veya ortak proje organize 
edilen dış paydaş sayısı 
Ulaşılan kişi sayısı 

Organize edilen proje sayısı 

5 

1 

7 

3 

140 

300 

Stratejik Hedef 3.5. 
Sürdürülebilirlik ve çevre alanında çalışmalar yapmak 
Faaliyetler 

1. Sürdürülebilirlik, çevre, 

2024 
Hedeflenen 

dönüşüm 

2024 
Gerçekleştirilen 
5 

alanlarda faaliyetler, projeler gerçekleştirmek 

Gerçekleşme Oranı 
(%) 
100 Mali destek veren dış paydaş  

sayısı veya ortak proje organize 
edilen dış paydaş sayısı 
Ulaşılan kişi sayısı 

Organize edilen proje sayısı 

325 

2 

825 

8 

253 

400 

5

1 1

14
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